
4 Rīgas izstāde-tirgus.
Par šo mušu vakar atklāto izstādi pa-

sniedz ^ Ekonomists" šādas ziņas:
Samērā īsā pēckara laikā jau ceturto

«iz šogad n o 20. j u 1 i j a 1 ī d z 3. a u-
g u s \a m Rīgā notiks 4. izstāde-tirgus.
Ajf pērngad sarīkoto 3. Rīgas izstādi no-
slēdzās pirmais izstāžu darbības posms,
kijā galvenais uzdevums bij panāktar-
zernju ražotāju piedalīšanos Rīgas izstāde,
'ai tādā veidā karā izpostītiem Latvijas
zemkopjiem un rūpniekiem rādītu ār-
zemju pēdējo gadu sasniegumus Tagad
izstādes sarīkošanā sperts solis talak —
Rļgas izstāde pamazām pārveidojas par
starptautisku paraugtirgu.

eckara politiskās pārgrozības un kara
'aika saimnieciskās sekas pilnīgi apgrie-
zi otrādi dažādās tirgus attiecības starp

zemēm un tautām. Tāpēc viens no tu-
vākiem un lielākiem uzdevumiem ir —
jaunu tirgu meklēšana Latvijas ražoju-
miem un izdevīgāko importa zemju at-
rašana mums nepieciešamo ražošanas
līdzekļu iepirkšanai. Jaunākā laikā preču
pārdošana kļuvusi par ražošanai līdz-
vērtīgu parādību tautu saimnieciskā
dzīvē un ja jau pirms kara vairs ne-
atlika - šaubu par šo patiesību,
tad kā jau minēts, pēc kara starptautiskās
preču maiņas problems kļuvis vēl no-
pietnāks. Nenokārtotie valūtas apstākļi,
dažbrīd vēl Joti apgrūtinošā satiksme
u. t. t ir apstākļi, kas traucē vēl turklāt
šo svarīgo darbu.

Starptautiskie paraugtirgi ir viens no
labākiem līdzekļiem tirgu meklēšanā.
Šādu paraugtirgu attīstībā sevišķi lielu
lomu spēlējis pēckara laiks, jo pirms
kara Eiropā bija tikai dažas pilsētas,
kuras bija pazīstamas ar saviem pa-
raugtirgiem.

Pāriet pilnīgi no izstādēm uz paraug-
tirgu Latvijā vēl nav iespējams, jo ir
apstākļi, kas prasa ari dažu izstādei
raksturīgu pasākumu uzturēšanu. Ari
šogad 4. izstāde-paraugtirgus sniegs
daudz jauna taisni savā izstādes daļā.

Rīgas izstāde līdz šim pastāvīgi pa-
plašinājusies. Tomēr nevar apgalvot, ka
visas valstis pagājušos gados būtu spē-
jušas piedalīties Rīgas izstādē, samērā
ar savu interesi pret Latviju. Vispirms
Vācijas piedalīšanās pagājušās iz-
stādēs pastāvīgi gājusi mazumā, nerau-
goties uz to, ka ta aizvien vēl bijusi
milzu pārsvarā, salīdzinot ar pārejām
valstīm. Vācijas interese pret Baltijas
valstu tirgiem kopš paša sākuma bijusi
liela un valūtas, kā ari citu apstākļu
konjunktūras dēļ Vācijai ari izdevies
ieņemt pirmo vietu Baltijas valstu ārējā
tirdzniecībā, galvenam kārtām, importa
ziņā. Pēdējā laikā stāvoklis grozās un
vācu veikalnieciskie sakari ar Baltijas
valstīm iet mazumā. Vācu ekonomiskā
prese šim apstāklim piegriež nopietnu
vērību un ieteic dažādus līdzekļus status
quo ante atgriešanai. „Der VVeltmarkt"
kādā no saviem jaunākiem numuriem,
runājot par Vācijas saimnieciskām iz-
redzēm Baltijas valstīs, starp citu ari
aizrāda uz vienu no ievērojamākiem
apstākļiem, proti, ka Vācija no
nesenajā vislētākā importiera kļu-
vusi par visdārgāko. Bet tas nav
vienīgais Vācijas tirdzniecisko sakaru
sašaurināšanās iemesls. Krīt svarā vēl
kāds cits apstāklis, proti, jautājums par
vācu preču kvalitāti īpaši sākuma vāci
nodarīja sev lielus zaudējumus, iepa-
zīstinādami mūsu pircējus ar II. šķiras
ražojumiem.

Neraugoties uz visu to, Vācija _yēl
joprojām ieņem ievērojamāko vietu mušu
ārējā tirdzniecībā un ari uz priekšu
mēs labprāt noraudzīsimies _ viņas sa-
censībā ar pārējām valstīm mūsu pircēju
simpātiju iegūšanā Tālāk uzmanību
saista Anglija, kuras piedalīšanās
Rīgas izstādēs pastāvīgi pieaugusi.
Šogad Anglijas piedalīšanās paredzama
vēl dzīvāka, sakarā ar to, ka notikušas
sarunas ar oficiālām angļu valdības ap-
rindām. Čechoslovaķija, kas ar
savumašinrūpniecību ieguvusi Latvijā lielu
uzmanību, pagājušās izstādes tāpat bijuši
viens no mūsu labākiem izstādītajiem. Ari
Francijas vieta, ar kuru mes tik ilgi
jau sarunājamies par tirdzniecības līguma
slēgšanu,.pagājušāsizstādes bijusi cienīga.
Amerikas interese pret Latviju pa-

stāvīgi vairojusies un, spriežot pec līdz-
šinējo izstāžu piemēriem, Amerikas pie-
dalīšanās turpmākos paraugtirgos sagai-
dāma vēl plašākos apmēros.

Mūsu tmākie kaimiņi Igaunija,

Lietava, Somija un Polija pie-

dalījušies samērā dzīvi un ir visas cerības,

ka turpmāk taisni ar šīm valstīm mūsu
saimnieciskie sakari ies dziļumā un
plašumā.

Bet visinteresantākie ir dati par pašas
Latvijas piedalīšanos izstādē, kuri
visnotaļ liecina par spēju mūsu saim-
nieciskas dzīves attīstību un reizē ar to
pirkšanas spēju vairošanos. Ja pirmā
gadā Latvijas izstādītāji ieņēma 48,56° o
no visām vietām (platības ziņā), otrā
gadā — 53,297o, tad pagājušā gadā
mušu ražotāju un tirgotāju piedalīšanās
sniedzās līdz 2/s no visa izstādītāju aiz-
ņemtā lauka.

Tā tad pagājušo gadu izstāžu sekmes
jau lielā mērā liecina par šī gada paraug-
tirgus izdošanos. Jau drīz vien pēc pie-
teikšanās atklāšanas ārzemju tirgotāji un
ražotāji sāka gatavoties uz Rīgas paraug-
tirgu un tagad jo dienas, jo vairāk no-
skaidrojas, ka ārzemnieku piedalīšanās
šogad paredzama sevišķi dzīva. Čecho-
slovaķija aizņēmusi daudz lielāku vietu
nekā iepriekšējos gados un sevišķu vērību
oiegriezīs lauksaimniecības mašinām.
īpašu paviljonu projektē „Oversea's Trade
Departament" un latvju-angļu tirdznie-
cības kamera. Šveice piedalīsies daudz
plašākosapmēros, nekā iepriekšējos gados,
un saviem izstādījumiem būvē plašu pa-
viljonu nacionālā stilā. Francija šogad
pirmoreiz nodomājusi izstādīt savu kolo-
niju ražojumus. Zviedrija, sakarā ar mūsu
sarunām par Zviedrijas preču kreditu
Latvijai, šogad ļoti dzīvi piedalīsies Rīgas
izstādē. Un tāpat ari pārējās Valstis rosīgi
strādā pie savu paviljonu iekārtošanas.
Zīmējoties uz Latvijas ražojumu izstādī-
šanu jāaizrāda uz šogad pirmoreiz domāto
preču izstādīšanu pēc grupām.
Lielu vērību domāts piegriezt lauk-
saimniecībai un sevišķi linko-

pībai. Visbagātākos apmēros domāts
izstādīt linu sējmašīnas, dažādas linu
pārstrādāšanas mašinas u. t. t. īpašā
nodaļā būs iespējams iepazīties ar senču
linapstrādāšanas rīkiem. Tālāk atsevišķas
grupas izstādīs kokrūpniecības,
ādu rūpniecības, tekstilrūp-
niecības, baudu vielu rūpnie-
cības un metālrūpniecības
ražojumus. Tāpat pirmoreiz izstādē
šogad piedalās Latvijas un ārzemju iz-
gudrotāji īpašā nodaļā.

Satiksmes ministrija pazeminājusi
dzelzsceļu tarifu eksponātiem par 25° o
(skaitot no 1. jūlija līdz 15. augustam),
tā atvieglinot izstādes preču pievešanu.
Ņemot vērā Rīgas izstāžu lielo nozīmi,
ari ārzemju valdibas stiprā mērā nāk
pretim saviem Rīgas izstādītājiem finan-
sielā ziņā.

Prese.
Kā lietaviesi gatavojas uz latviešu

un lietaviešu kongresu,
par to laikraksts .Lietuva" JVe 157
sniedz sekošu uzsaukumu :

.Gatavosimies uz latviešu -
lietaviešu kongresu no 25.

līdz 27. jūlijam.
Pagājušā gada lietaviešu Rīgas ekskur-

sijas dalībnieki vēl līdz šai dienai at-
minas, cik daudz jauku brīžu viņi pār-
dzīvoja triju dienu laikā, kuj-as pavadīja
brāļu latviešu un lietaviešu savienībnieku
starpā un cik daudz interesantas dažādības
bija šai mūsu braucienā uz vienu no
skaistākām pasaules pilsētām — Rīgu.
Tur viss ir dižens: pilsēta liela, izstāde
plaša, dziesmu svētki vareni. Bet paši
latvieši — viena no mazākām tautām.
Kultūra ir it kā raugs: mazumu mīklas
ta izceļ pāri abras malām. Mūsu kaimiņu
kultūra latviešus un igauņus ir apvienojusi
un izcēlusi tos sevišķi redzamus un pa-
darījuse lielus.

Šāda saprašana kopīgi un solidāri
strādāt nodomātu darbu, izturība strādājot
ne vienai reizei vien, bet dažu desmitu
gadu laikā līdz rezultātu sasniegšanai —
ir laba skola mums, kuri vēl maz esam
paguvuši solidāri un kopā ar citām
tautām strādāt savas kultūras labā.

Latviešu un igauņu skola mums ir pie-
ietamāka uņ labāki saprotama. Viņa
māca mums, ka pat tikai nedaudz ko-
pīga pastrādāta darba jau uzrāda labas
sekmes. Lielo tautu sasniegtie rezultāti
ļoti bieži mums ir par slogu. — „Kur
Jums, atpakaļpalikušiem, mūs panākt" —
saka mums Berline, Parize un pat Prāga.
Bet izrādās, ka var panākt ari mazas
kultūras tautas.

Lietavieši bija vismīlīgi: bieži tiem
notika viesmīlīga sadzīve : viņi kopā sa-
nākuši līgsmi pavadīja laiku. Svētki ari
tagad mūs kopo vienā vietā. Latviešu-
lietaviešu apvienība dos tādus cēlus un
līgsmus svētkus, kādus pat nevar iedo-
māties neviens cilvēks: viņi dos divu
brāļu tautu gara dzīves un kultūru sa-
draudzību un kā piedevu vēl tādu diver-
tismentu, kādu var sniegt vienīgi dižens
un vecs kultūras centrs. Daloties sa-

sniegtos kultūras ieguvumos, gūsti iespēju
visu to redzēt teātros, muzejos, dziesmu
svētkos, ekskursijās.

Lietaviešiem, kuri ir piedzīvojuši tādu
retu izdevību, kad viņi tiek mīļi sa-
gaidīti un viņiem ir iespēja izbraukt,
baudot visus atvieglinājumus, vajadzētu
simtiem, ja pat tūkstošiem posties uz
šīm retām svinībām. Un izdevumi ir
visniecīgākie, viena ceturtdaļa ceļa
maksas, pašiem savi vagoni, bezmaksas
vizas un bezmaksas priekšnesumi mūsu
draugu galvas pilsētā.

Tāpēc, ja gribam kaut ko labu ilgāk
paturēt atmiņā, tad ikviens, kas tik var,
lai atsvabinās tās trīs dienas no saviem
pienākumiem un lai pierakstās vai nu
personīgi vai ari rakstiski par latviešu-
lietaviešu kongresa dalībniekiem vai
viesiem. Nožēlot nevajadzēs, bet patei-
coties izteiksat, varbūt, vēl vairāk, nekā
man pērngad izteikts.

Pagājušā gada lietaviešu ekskursijas
vadītājs doc. J. Turnas-Vaižgantas.

Jaunas valstis.
Polija,

Sods valsts ienaidniekam.
Varšavā, 18. jūlijā. Ļvovas atentāta

rīkotājs pret vietējo arsenālu uz karatiesas
sprieduma pamata.nošauts. LTA.

Ligums ar Austriju.
Vi nē, 18. jūlijā. Naciboalpadome

aptiprinājusi šķīrējtiesas līgumu starp
Austriju un Poliju. LTA.

Ārzemes

Itālijas strādnieki pret streiku.
Romā, .18. jūlijā. Milānas komu-

nistu priekšlikums sarīkot visā Itālijā
ģeneralstreiku, lai piespiestu valdību
piekāpties pret opozicijas prasībām, ar
visām pret 3 komunistu balsīm atraidīts
Milānas darba kameras sapulcē. LTA.

Bulgarja.
Prāgā, 18. jūlijā. Bulgārijas par-

laments (sobranje) pieņēmis likumu par
vispārēju amnestiju, no kuras izslēgti
tikai bijušais ministru prezidents Rado-
slavovs un bijušais finansu ministrs
Tončevs. Pēc tam parlamenta sesija
slēgta. LTA.

Brazīlija.
Ņujorkā, 19. jūlijā. Pēc jaunākām

ziņām sacelšanās Brazilijā liekas apspiesta.
LTA.
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

sleļīgām rindiņām 3 lat. 60 sant
pai katru tālāku rindiņu . . — . 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejigu
rindiņa — . 16 .

c) privātiem par katru vienslejigu
rindiņu — . 20 .

Valdības iestāžu paziņojumi

Alusdaritavu un rūpniecības
uzņēmumu īpašniekus,

kūļi noliktā laikā ierosinājuši attiecīgās
kara zaudējumu komisijās viņiem pie-
derošo un kara laikā uz Krieviju evakuēto
speciālo vagonu (ledus vagonu,
cisternu) reevakuēšanu, valsts kara zau-
dējumu komisija uzaicina vēlākais līdz
š. g. 15. augustam iesniegt šai komisijai
(Rīgā, Brīvības ielā N°37/39, istabā 116)
visus dokumentus par īpašuma tiesībām
un pierādījumus par vagonu evakuēšanu,
uzdodot ari īpašnieku tagadējās dzīves
vietas. Pēc 15. augusta iesniegtos ma-
teriālus valsts kara zaudējumu komisija
nevarēs ievērot pie prasību izspriešanas
un reevakuētā ritošā dzelzsceļa materiāla
sadalīšanas.

Valsts kara zaudējumu komisija.

Pasta ziņas.
Sākot ar š. g. 1. augustu pasta un

telegrāfa virsvalde ar valsts kontroles
piekrišanu maksās privātiem pasta zīmju
pārdevējiem atlīdzību 3%> apmērā no
pārdoto pasta zīmju sumas zem sekošiem
noteikumiem:

1) Visām iestādēm, tirgotavām un
personām no š. g. 1. augusta stingri
aizliegts pasta vērtszīmes pārdot
dārgāk par viņu nominālvērtību; ša
rīkojuma neievērotājus sauks pie
atbildības.

2) Visiem, kas vēlas pārdot pasta
vērtszīmes un saņemt no pasta
resora 3% atlīdzības, jāiesniedz
vietējam pasta kantora priekšniekam,
no kura vēlas pasta zīmes iepirkt
atkalpārdošanai, rakstisks lūgums,
lai izdod apliecību pasta zīmju
pārdošanai; lūgums jāapmaksā ar
80 sant. zīmognodokli.

3) Ja kāds pārdod pasta vērtszīmes
par nominālvērtību un atlīdzību no
pasta resora saņemt nevēlas, tad
augšminētā apliecība nav vajadzīga.
Atlīdzību izmaksās tikai tiem, kas
būs izņēmuši apliecību.

4) Pasta vērtszīmju pārdevējiem resp.
pārdošanas punktiem avanss netiek
dots, bet vērtszīmes jāiepērk attie-
cīgā kantorī vai pasta vagonā par
naudu, maksājot pilnu nomināl-
vērtību. Atlīdzību izmaksā nākoša
mēneša sākumā tas pasta kantoris,
kurā vērtszīmes pirktas.

Kontora pārzinis Graudiņš.

Kļūdas b labojums.
.Valdības Vēstneša" š. g. 158. nu-

murā
^

iespiestā Latvijas bankas ziņojuma
tekstā iekļuvusi iespiedu kļūda, proti:
ziņojuma I. daļas 1. pants iespiests sa-
īsināti, nolaižot teksta pēdējo daļu:

_ • „vai divi pilnvarotie, no kufiem
vienam jābūt ar pirmā paraksta tiesībām".



Notikumi Indija.
Delhijā, 18. jūlijā. (Reuters). Oiiciali

ziņo, ka 16. jūlija sadursmēs starp indu-
siem un muhamedaņiem-f5edējo pusē viens
nonāvēts un 50 ievainoti, bet indusiem
11 nonāvēti un 89 ievainoti. Bez tam
ievainojumus dabūjuši liels skaits policistu,
virsnieku un kareivju. LTA.

Saskaņā ar likumu par valsts zemes
fondā ieskaitīto zemju hipotekarisku pa-
rādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. un
noteik. krāi. 19?3. g. N? 92) 3. p, valsts
zemes banka u?aicim kreditorus pieteikt
viena mēneša laika pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī*
savas t-esības un uzrādi' prasības do-
kumentus, kas nodrošināti uz sekošām
uz valsts vaidu pārvestām zemēm:

1. Uz Dunalkas muižu hip. Nš 10,
Aizputes apr. 1837. g. 28. jun jā Ns 1417
nostiprināta obligācija par 2C0 dālderiem
Ojm.lkas akliem par labu.

2. Ut Prodcs muižu hip >* 63,
Ilūkstes apr nostiprinātas oblg*xijas:
a) 1901. g 15. jun jī f* 561 J-un-
suhate< skolas dibinijutnam par Ubu
8700 kr. rbļ ; b) 1911. g 13. maijā
N° li26 Teklai, El zabe ei, I"ai un Ma-
tildei fon Lizander, k'trai 2800 kr. rbļ.

-'. Uz Elkšņu muižu hip J& 2i,
Ilūkstes api. nostiprinātas obligācijas:
ai U95. g. 3. jūnijā J* 250 graf. Mi-
chabm, Ivaram, grdf Izabelii, Marijai
un Jodanuai Tiškevič em un Kristinti Po-
tockoi par iabu 15 0 0 kr. rbļ.; b) 1895. g.
?i. jūnijā Ne 25' graf M ch: ilem, Ivanem
un gr/f. Izabehi, Muijai un Jodann i
Ti kev.čiem un Kristīnei PotockM p*r
labu 4 -'8 kr. r: ļ.; c) 1895 g- 2i. dec.
Ns 10.4 bar. L'l jai Līven par labu
5000 Kr. rbļ ; d) 1896. g. 5. julijā
J* 7.1 Dorotejai Bertram par labu
2000 kr. rbļ. ; e) 1903. g. 10 marlā
Mš 247 Vandai Jissenkoi par laau
5500 kr. rbļ ; f) 1902. g. 25. septembrī
J& 1020 baron. L'lijai Līven par labu
5000 kr. rbļ ; g) 1904. g. 15. decembrī
N? 1233 Pēterim Čiskekovam par labu
2 000 kr rbļ.; h) 1915. g. 15. maijā
Ms 356 bar. Michailsm Rumeļam par
labu 5000 kr rbļ.; i) 1915. g. 15 mājā
Jsfe 357 batonim Mi.hailam Rumeļam
par l-.bu 10 000 kr. rbļ.

4 Uz L'ellasenej muižu hip. J* 49.
Jluk.tes apr 1887. g. 6. okt. J* 49-i
nostīp inātfs obligācijas Natālijai Stein
par kbu 5000 r kr. n.

5. Uz Bruņenes muižu hip. >* 9,
Ilūkstes apr. nostiprināt s obligac jas :
a) 1890. g. 26. jul J* 128 Hugo Bre tin-
geram pārlabu 1000 r kr. n.; b) 1913. g.
1. marta >* 332 Ericham Prtmam par

labu 40000 r kr. n.; ci 1913. g. 24 jul
>fe 1210 bar. Georgam Enge bardam par
labu 150C0 r. kr. n.; d) 1913. g. 18 okt.
J* 1560 bar. A'.nai Budberg par latu
?33000 r. kr. n.

6. Uz Lasenbekas muiža hip. J* 50,
Ilūkstes apr. nostipr. oblua ijas: a)1893.g.
14. okt. Ni 583 Jūlijai Kokitevai par
labu 7000 r. kr. n.; b) H98. g. 15. iun
N* 668 Elizabetei fon Rač par labu
{.000 r. kr. n.

7. Uz Vilces muižu hip > 75 Jel-
gavas apr. nostiprinātas obligācijas: a)
1S29. g. 28 jun }* 890 uz Daudales
muižu, bet 1837. g. 31. rmrtā pārvesta
uz Vilces muižu Karolinei f. Grcthus

par labu 20000 r. kr. n ; b) 1 32 g.
12 aug. 1* 10;7 uz Daudales muižu,
bet ' 837 g. 31 martā pārvesta uz Vilces
muižu tai pašM par laba 4000 r. kr. n

8. Uz Aizputes muižu hip. Nš 95,
Talsu apr. pēc 1837. g. 14. jun. nostipr.
dāvinās akta Vānes nTcītāja mmž ;i par
labu 100 taler Albrt.

P. Uz Nigr'ndes un Alšu muižu hip
J* 4", Aizpūtis apr pēc 1881. g. '6.dec.
nostiprinātām obligācijām: a) ar .N? HO 8
bar. M riai fon Frks par labu 20000 r.
kr. n.; b) ar Hi 8009 b-r. Emi!ij n fon
Firks pn labu 2C00O r. kr. n.; c) ar
m 8010 bir. Laurai fon Frank par labu
150C0t kr. n.; d) ar H> 8012 bar. Adelei
fon Roenne par labu 10000 r. kr. n.;
e) ar J* 801a bar. Augustei fon Firks
oar labu 20000 r. ki n.; f) ai Jfe 8011
bir. Luizei fon Bistram par labu 100 0 r.
k-. n.; g) ar J* 8014 bir, Kornēlij»! fon
Hān par labu 100CO r. kr. n.; h) ņec
ISO', g. 13 janv N* 30 nost pr. oblig
bar Augu tam Firksam 86000 r kr. n

10. Uz Jamaiku muiža hip J* 70,

Pamatojoties uz labierīcības un drošī-
bas nolikumu 183. p, ar šo daru zināmu,
ki centralfs kr.minalpolicijos po itiskās
pārvaldes arehivā glabājas dsžadis man
tas, kā: pottsigrri, pulksten 1, gredzeni
un mazvērtīgas drēbe?, veļa un citi
priekšmeti, kā ari daž das nauda?, kups
bij. Rīgas ž-ndarirerijļ un izlūkošanas
nodaļa 1919 g. ttņemusi sekošām per-
sonām :

Aleksandram Lielukevičam (; tstājuši
bermondtieši atkāpdamies no Jelgavas),
Ģ rtam Kulpem , Andrējr-m Kovaļenktm,
Jefimam Korotkevičam, Jānim Kaļeņi-
nam, Vasilijam C-rapkinam, lvancm
Vorobjevam j leksandram Sipilovam, M.
Pūpolem, Vilhelminei Rubert, Gustavam
BirkenMnm, Nedēļām, Eduardam Van-
der un jzakam Baironam, Mīlei Puriņ
Rīd iņaf. Zelmai Janson, Miķelim Bai-
kovam, Karlinei Bērziņ, Kā 1im Šliperam,
Arnoldam Ziveram, Almsi Ignovskajai,
Kari nei Lejiņ, Annai Anderson, Fricim
Ķēķim, Olgai Biron, Kalmač-S-pin, Bne-
ditr, Aleksandram Veidemanim, Cuku-
ram Kalniņam. E. Gailīt, Fr. Tobel, Eli-
zabet i Melnbērtu', Sudars-Krustiņ', Oli
lijai Surajevr, Jurim Lūrirr, Amai Grin-
vald, Jēkabam Kov.-ļčikim, Šlāgerim,

Ahputes apr. nostiprinātas obligācijas:
a) 1899 g. 16. martā J*223 bar. Georgam
fon Reke par labu 3CO0 r. kr. n.; b)
1903. g. 18. jun. J* č50 bar. Elizai fon
Fi.nk par labu 18.500 r. kr. n.

11) Uz Griezes muižu hip. K? 118,
Aizputes apr. nostiprinātas obligācijas:
a) 1899. g. 29. sept N» 741 Otto ion
Biltertingam par labu 5000 rub kr. n ;
b) 1914 g. 16. apr. Ns 576 Amelijai
ion Bistramb par labu M25 kr. r.;
d) 1914. g. 16. apr. Ns 576 Pērsi Ed-
mundam-Manfrd. Bistrambam 24,375 r.
kr. n.

12) Uz Rokaišu muiža hip. Xs 72,
Aizputes apr. 19J8. g. 14. jun. J* 519
nostipr. oblig. baronam Vilhelmam fon
Hanam par labu 15.100 kr. r.

1) Uz Lielrendas muižu hip. Ni 124,
Kuldīgas apr.: a) pēc I8;7. g." 13. jun.
nostipr obl Fridr. Brinkena mantojuma
m»sai 20.600 r.; c) pēc 1888. g. 12 jun.
nostipr. obl. tai pašai mantojuma masai
12.0.0 r. kr. n.; d) pēc 1889. g. 17. okt.
tai pašai mantojuma masai par labu
3003 kr rub.; e) pēc 1903. g. 24. marta
M» 178 nostipr. Viļņas apgabalties. izpildu
raksta Benjamiņam Fodiņara par labu
1018 rub. kr. n.

7! 33 Valsts zemes banka.

Augustam Meijeram, Hermanim S lo-
vam, Kutkam, Herbertam G inbervam,
Roiiņam, Mazureņkam, Verai Baltais,
Marijai Pupol, Vo'demar«m Vi
cupaai, Michailam Gruņičevm, Emmai
Salmiņ, Zinai Vasiļko.ai, Annai Bakutis,
vi sle.tnantam Bergmanm, loselim Sefram,
M ngreļskam Fridiich m Bušam, Ansim
Penenam. Vilhelmam Kartotelam, Ri-
ch rdam Bitcam, Verne am Bukausam,
Jēkabam Ozolam, Kochana, Helenei
Jen-en, Freimfnim, Jezupam Cibulim,
Jēkabam Vilkam, Skulte (L'eventals),
Lucjai Kretcer, Annai Lapiņ, Anmi
L'ekniņ, Augustam H cmanim, ErniPiai
Baušk niek, H. Soetc, Līzei Kaupe, Ed
Mi-rk lnam. Vilhelmam Varševičam,
Legzdiņ, Žigur-Bneman, Hermanim,
Augus'am Oim, S.lč, S:rgeiam Su
binam, Karlinei Radomin, Pēterim ā-
nītim, Borisam Fedotovam, Emīlam
Makultnam, Priedītem, Nikolaj»m Plan-
deram, A. Ozoliņ, Ivent ram Hertcam,
^nnai Ekva d 1 Volneram, Glazeram.
Ādolfam K'iacam, lekabam Grosbergam.
Ādoli^m Šdmeisterr m Voldemāram
Bruņ niekam, Sīman m Upītlm, Ozol ņam
Krist pam Blumbe gam . Eduardam Prau-
Iitim, Pops. Jēkabam Sdrabam, JēkabamBacslias apr. prieksni*ka palīgs 1. iec,

izlutina par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi, izdotu no Born rnindea
rag valde» 10. aprilī 1920. g. zem
Nr 245 uz Jēkaba Jēkaba d. Dom-
brevska vardu. 6'12

Ejmanim, Ernestam Steitim, Jevs'jevam,
Jan'm Liepiņ ,m, A-gustam V nteram!
Zatl, Kārlim Le ļerem, Augustam Mil-
1 ram, ānim Martiisona<n, Mārtiņam
Hot r;gnim, Č b-> , Jēkabam Oldermanim,
Tenim Anšmittarn, Fricim Graudiņam'
Jānim Be ziņām, A onam Išlovam, Johan-
Jonam. Jānim Kalējam, Ghnam, Kārlim
Skarim, Kārlim E nstsonarr, Herbetam
Gulbim, Bruno Kaminskim, Jānim
Rudovicam, VMentinei Šegner, Jānim
Lpsbergam, Pēterim Ezeram, _Sustel
Jānim Vil stram, Stiķe. Jānim Ābolam '
A. Bruse, Vilhelmam Staueram, Grund-

L'ndskoronas pagasta valde izsludina
par nederīgiem sekošus pazaudētus do-
kumentus: l) L*tv. iekšz. pasi Nr. 2022
izd. 10. okt. 1921. g. no Eversrr.uižas
pag valdes uz Einas Andreja m M r-
šau vardu; 2) Latv. iekšz. pasi Nr. 1290,
izd. 6. martā 1920- g no Jelgavas pref
uz Līzes Jāņa m. Bergman v. 6287

šteinfim, Jānim M ķel«onam, Aleksejam
Kutakovsm, Jakovļevam, PtchUm,
J. nim Saulī im, Kritapam Grigerarr,
Pau'inei Zarņ, Vil m Šteinnn, Krūmiņ,
Vilim Str.burgam, Kasparam Beltem,
JēkfbamŠvanam .Fridricham Roļ-kovskim,
Haimam Veinbergfm, Jānim Zvirgz
diņam, Otto Šulcam, R Ķermeļaro,
Nikol?jam Djpše, Jānim Bergman'm,
Vilh lmam_ Neguļam, Juliusam Miezim,
Matij ii Arājs Jān m Māļinam, Lei am
Trizoi, MichaiiamTimofejevam, H.St.rope,
Kārlim Svilpim, Paulam Bachmanim,
Mchailam CTko^skim, Bogdanovam,
Al-sandram Taurītim, Kristapam Frei-
berg^m, Jānim Ve nbergam, Jēkabam
Petersonam. Antonam Kļevickim,
Johsnam Grubtrn, Kārlim Elksnm,
Johanam Runkam, A gūstam Juške-
vičam, Fncim Viningam, Pēterim
Slukam, Alfrēdam Brokmanim, Eduardam
Bumbieri " , Fricim Pendratam Vladi-

savam Denņam Pēterim Krastirifm,Jēk?b m Aušmarim, Pēterim Kreslov-skim, Tomam Rozītēm, Elizabetei Tippe
Annai Kronberg, Kārlim Avr-si, Jep-
f-rum Bslakonam Nikolajf m Šmicovam
lunm Bogdanovam , J nim Anšmanim' ,
Rudolfm Kermelim, Fridricham Post-
niekam, Kr. Freiberjam , IndriķimBlump.m, Voldemāram Mtllerim, GeorgamSpolēm, Peter m Kraslov^kim Elizabet iToper, Jekebam C mkinam. BroņislavamCeicmeram, Fricim Portniekam . JānimVasseram, Nikolajam Balovam, JēkabaaiSm-nim, Hermanim Jansonām Fr cimKaņepam, Kārlim Ģzem, Pēterim Kra-stiņsm Robtrtam S linam, JūlijamSīmanim, J,nim Pavarim, Jurim Polim
LeizeramTe.telbaumam.AndrējamLmdem;
Frfr}Tk. Jņaml

He 'Bnc^nsklSFnc.m Kjņepam, JurņeviČam , AlDertam
PudnvamH

i!?8m Pild, egam- Vladimiram1 udovam, Hairmm Joffem, Joh namM"^«onam Iv*naB KaMtovaDi°
Jurta

i
yJ,1S," f-nd'ej,m Ctetakovam, Emi im

A^de?on;m^',""'A,ekMnd"
™

S- .ņ.m. Eduardam MillersonamW
TSņiKovam

, teterim Cln-tim, TeodoramStauer.ni. Arturam Š.arcam, GeorgamVoIdmar.iT , Pāvelam Sluckinam ffJfstapam Grinvaldam , Paul m T-
'i evS"

SbaTJSSTkSSSrJfPKrišam Arrtcnam Fricimj1knhf
d,ID

'Ghksmanim , Vilhelmam K
Jfka ^

onim.

a^tim^&rA^^Jānim Neimanim', oSh?rd ^Sac-
dram -

Fiancim Dordart n, *f- ra Slmem,
Hirčam E.?s°ntK!;.imSem

Vildman
'sars^fta?? ss

ES»iBSN^fta5
Amekam, Augustam VetaS' M ke'im
ļl,ksam LiniņarX!narKnit'o,-Grosman, M.lendorfam m ?? 018 al

^Petrov.,?tSJ J|ffim|S

, Kārlim Knocham, Margarietai
Johanson, Augustam Lejniekair,
Otto Ķirsim, Kārlim Krastiņarn,
Jānim Birkendeldam, Grinvaldam, Ant-
rām Petersonam, Kupferam, Pastoram,
.ļānim Lapiņām, Emmai Strautiņ, Vetai
Abel, Marijai Damme Laukman Ticnn-
nim Fēliksam Lindiņam, Bogdanovič,
Adamsonsm, Emmai Podiņ, Amandim
Aupam, Libertam, Tupanovam Antonam
Runjckim, A. Brune, Mildai Zariņ, Her-
cam Fridlanam, Emmai Celmiņ, Upitini,
Muceniekam, Z riņam, Mežapuķei.

Arehivā uzglabājas ari tādi priekšmeti
un dažādas naudas, kuri īpašnieki nav
inami.
Tā kā fugšnrnēto personu dzīves vie-

tes polltskai rarvaldei nav zināmas, td
šīs personas, ka ari tās, kuru vardi pe-
litiskai pārvaldei nav zināmi, un kuram
19 9 g. kādas mantas atņemtas, ūek
uzaicinātas viena mēneša laikā ierastie!
centrālās kriminālpolicijas politiska p ār-
valdē Alberta ielā f* 13, istaba 25,
pieteikt savas īpašuma tiesības. īpašnieka
neierašanas gadījumā mantrs tiks pār-
dotas vairāksolīšanā.

1924. g. 10. julijā.
Centr. krim pol. politiskai pārvald s
6723 priekšnieka -. i. V.Ozoliņ l

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegramas.

Londonā, 20. julijā. (Reiters).
Svētdienas laikraksti atzīmē ievērojamu
progresu sabiedroto reparacijas konfe-
rences komisiju darbībā. Pirmā un
trešā komisijas jau galīgi pabeigušas
savus darbus un sagatavojušas ziņo-
jumus plenarsapulcei. Otrā komisija
sadalījusies divās subkomisijās, no
kurām vienai uzdots sīki iztirzāt Vācijas
saimnieciskās vienības problēmu sakarā
ar Rūras atbrīvošanu. Izredzes uz vie-
nošanos ari šinī jautājumā, _ kā liekas,
stipri , uzlabojušās kopš pēdējām

^
24

stundām un paredzams, ka ari otrā ko-
misija paspēs darbus veikt līdz pirm-
dienas rītam.

No labi informētām aprindām dzirdams,
ka franči vēloties piejaukt vācu dzelzs-
ceļu personālam franču un beļģu dzelzs-
ceļniekus, lai tādā kārtā vājinātu vācu
neaprobežoto rīcību uz Vācijas dzelzs-
ceļiem un nodrošinātu sabiedrotiem zināmu
pārraudzību streiku vai citas tamlīdzīgas
pretošanās gadījumā. Angļi uzskatot

šo priekšlikumu par nepieņemamu a«

rādīdami, ka šāds stāvoklis varētu

radīt sarežģījumus pie Devsa PggMa

realizēšanas. Angļi veļoties,
^Jceļiem atjaunotu to pārvaldes karttou,

Šāda pastāvējusi pirms "«^««gS
Nepieciešamības gadījuma būtu izlieto

jams dzelzsceļu aizsargu karaspēks. bw

domstarpības.starp frančiem uni angļejn
tomēr konferences aprindas neuzskata

par visai svarīgam.
„Sunday Times" raksta, kakonferences

darbības gaitā galīgi noskaidrojies ka
vissvarīgākā lieta pie Devsa_ projekta iz-
vešanas ir tādu viņa realizēšanas notei-

kumu pieņemšana, kas spētu apmierināt
starptautiskā finansu tirgus prasības.
Visi citi problemi, salīdzinot ar so, ir
mazsvarīgi; jo pamatojas uz 40 miljonu
mārciņu sterliņu aizdevuma Vācijai.

„Observer" ar gandarījumu atzīmē, ka
pirmā komisija savu ziņojumu plenār-
sēdei pieņēmusi vienbalsīgi, apstiprinot
lēmumu par finansielām garantijām Vā-
cijas kreditoriem ar papildinājumu , ka
Vācijas izvairīšanās gadījumā pirms
sankciju pielietošanas konsultējams „re-
paraciju maksājumu aģents" un kreditoru
pārstāvis.

Konferences plenārsēdes sanākšana
paredzama uz otrdienu, 22. jūliju.

L i f i 1 d ā , 20. julijā. (Radio.)_' Savie-
noto valstu valstssekretars Juss ar
1350 amerikāņu un 240_ kanādiešu ad-
vokātiem ieradās Londona, lai piedalītos
juridiskā konferencē. Kopa ar damam
un viesiem pavisam atbraukuši 2400
amerikāņi un 300 kanādieši.

Jūss apgalvoja preses korespondentiem,
ka viņa vizitei nav nekāda sakara ar
sabiedroto reparacijas konferenci Lon-
donā. Viņš ieradies Londonā vienīgi ka
advokāts un jurists, bet, saprotams, iz-
lietošot gadījumu, lai sastaptos ar Ram-
seju Makdonaldu un citiem Anglijas mi-
nistriem. Viņa sarunām ar tiem tomēr
nebūšot nekādas oficialidiplomatiskas no-
krāsas. „Saprotams, ka amerikāņi daudz
vairāk interesējas par Eiropas notikumiem,

nekā to parasti mēdz domāt. Amerikāņi
uzskata Devsa plānu par Eiropas jaun-
uzbūves pamatu. Man tomēr nav ne
mazākās vēlēšanās iejaukties konferences
darbībā un darīt uz to spiedienu. Kon-
ferencei jāizšķir problemi, kurus ta likusi
savā dienaskārtība, bez jebkāda iespai-
dojuma no ārienes".

Tirdzniecība un rūpniecība.

Kursi
Rīgas biržā, 1924. gada 21. julijā.

100 Latvijas rbļ - - 2,-.
1 Amerikas dolārs .... 5,15 — 5,21
ī Anglijas mārciņa .... 22,60 — 22,82
100 Francijas franku .... 26,05 — 26.f5
100 Beļģijas franku oq?a ~24 '-
100 Šveices franku ... 93.80 — 95,30
;0J Itālijas liru . . ? 22,- -22,70
100 Zviedrijas kronu . , . lcS/,05—130]100 Norvēģijas kronu . . . 68.5S — 70.65
100 Dānijas kronu .. . 8220 — 84,65
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,05 — 1555
100 Holandes guldeņu . 195,35—193 39
l0iX) miljardu Vācijas marku . 1,10 —1,30
100 Somijas marka . . . 12,7g — 1^25
100 Igaunijas marku . . . 1,23— 1,30
iOi Polija», zlotu 98,

102,__
1U0 Lietavas litu . 50, 52, _
10 Krievijas zelta rubļu . 26,50 _

Krievijas sudraba^ļg naudā ; 0;7JJ
par 1 rbl

SSSR četvoņecs 26,10 — 26,90
i«/o neatkarības aizņēmums . 2, 2,10
6° 0 Zemes, banku ķīlu zīmes 98, 100

Rīgas biržas komitejas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Kacens

Zvērināts biržas maklers P. Rupners

Literatūra.
Mūzikas Nedēja. Ilustrēts laikraksts

mūzikas popularizēšanai. M» 27/28.

Redaktors: M. Arons.
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Tirdzniecība un rūpniecība.

Liepājas ostā ienākuši kuģi.
17. julijā.

Pernigel, latviešu tvaikonis, '68 reģ. ton. brutto,
no Ventspils ar dažādām precēm,

liga, latviešu tvaikonis, 211 reģ. ton. brutto, no
Ventspils ar dažādām pecēm.

Baltara, angļu tvaikonis, 2378 reģ ton brutto, no
Klaipēdas "ar dažādām precēm.

No Liepājas ostas izgājuši kuģi.
17. julijā.

Normāls, latviešu burenieks, 67 reģ. ton. Vrutto,
uz Pāvilostu tukSā.

Billingslev, Amerikas kāja kuģis, 420 reģ. ton.
brutto, uz Rīgu

Thor, vācu ivaikon s 271 reģ. ton b;utto, uz
Klaip- du ar dažādām precēm.

Gertrud, vācu tvaikonis, 816 reģ. ton brutto, uz
Rēveli ar balastu.

Ans, latviešu burenieks, 104 reģ. ton. brutto, hz
Ventsp li tukšā.

Frid iehs, latviešu burenieks, 68 reģ. ton. brutto, uz
Ventspili tukšā.

Anna Marie, vācu tvaikonis, 334 reģ ton. brutto,
uz Stolpmindi ar dažādām precēm.

Ventspils ostā ienākuši kuģi.
14 julijā.

Stella, latviešu motorkuģis, 239,40 reģ. ton. brutto,
no Rīgas ar gabalu precēm.

No Ventspils ostas izgājuši kuģi
14. julijā.

Stella, latviešu motorkuģis, 239
^
40 reģ. ton. brutto,

uz Liepāju ar gabalu precēm.

15. julijā.

Chsrlotte, vācu tvaikonis, 420,9 reģ. ton. brutto,
uz Karalaučiem ar kokiem.

Ilze, vācu tvaikonis, 340 reģ. ton. brutto, uz
Hulu ar kokiem.

Rīga.
Itālijas kreiseris „Carlo

Mirabello"
vakar, ap pulksten 9,30 no rīta, ieradās
Rīgas ostā, apmainīdams parastos salūta
šāvienus. Kreiseris noenkurējās blakus
pilij, līdzās amerikāņu kara kuģiem.

Trešdien Valsts Prezidents pieņems
kreisera komandieri kapteini Pinniju un
citus augstākos itāliešu kreisera virs-
niekus.

Kreiseris „Carlo Mirabello" būvēts pa
lielā pasaules kara laiku pēc visjaunākā
tipa, un viņa mašinas kurina ar naftu.
Kreiseris ir garš, prāvs kuģis ar 8 sma-
giem lielgabaliem un 4 minu metējiem,
bet ļoti šaurs — vidū ap ~ 3 un citur tik
ap 2 asis, kādēļ ari viņa mašinām iespē-
jams attīstīt lielisku braukšanas ātrumu.

šim numuram 8 lappuses

Rīgas apgabaltiesas 3. clviinod.

Uz civ. tie». Hk. 1967., MII.-*»-
un 2079. p.p. un Ba!<. privāttiesību kos.
2451. p. pamata, Rīgas apgabalties».
3.civilrtodaļa uzaicina visas personas, s'"
fām it kam kidas pretenzijas, strīdi v«
ierunas pret šai tiesā 8. julijā 19« i-
publicēto 1921. g. 29 decembri Trikātas
pagastā mir .Bāzes' mājas īpašnieka
Pētera Jāņa d Maikusa testamenio,
kā ari visas personas, kurām ir kaut kād?»
tiesība» uz mir. Pētera Ma r k u sa m» ;
tojumu vai sakarā ar šo mantojuma , "
mantiniekiem , legatarljlem, lidotam!»''
tljiem parāddēvējiem u. t. t., pi*le '
savas tiesības, pretenzijas tm ies"™
minētai tiesai sešu mēnešu I»1*8'
«kaitot no šī slndirSjnma lespiesan"
dienas.

Ja t*s minētā termiņā nebūs i«darī«.
tad minētās personas atzīs kā atteikuša*
no ierunām un landēļušas savas «esi»»':
oet testamentu pasludinās par tik»»"»"
spēkā gājušu

Rīgā, 9. julijā 1924. g. L >* 2:65'
Priešsēdētāja vietā A. Blumental»
675j Sekreiats AKaJ_^_

Rīgas apgabalt.reģistrac.nO dai*

uz likuma par biedrībām, savienībās »J
Politiskām organizācijām 17. p. P»*» ,
Paziņo, ka ar viņas šī gada 9.. )»'
lēmumu reģistrēts bezpeļņas biedri»
.Otra Rīgas namīpašnieku biedrība .
valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārziņa v. i. L. Br e u rnme'7'83 Sekretārs F r i d r i c h s o n»•



«'gas apgabaltiesas 3. civllnod.
Uz civ . ties. lik. 1967., 2011.—2014.

W 2079. p.p. un Balt. privāttiesību kop.
«51p. pamata, Rīgas apgabaltiesa,
* civilnodaļa uzaicina visas personas,«ita ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
fJL 'ei»nas pret šai tiesā 8. julijā
g*« g-, publicēto 1924. g. 19. aprilī
««vienas pag mirušā .Muranu N° 67"

I

*votes mājas īpašnieki .ēkaba P.terad.
'oesnieka testamentu, kā ari visas
;, ""*' karam ir kaut kādas Mesibss uz:-Jēkaba Debesnieka mi ntojumu
"sakaia ar to mantojumu, kā mantinie-
jMņ.legatarijiem .l'deikomisarijlem . parād-«ve)len, „ t t ( pjeteikt MVļļs tjesibaS i^icnziļas un

ierunas minētai tiesai sešu?«n e*u laikā, skaito t no šī siudinā-fm» iespiešanas dienas.
. JS '« minētā termiņa nebūs izdarīts,
"minējas personas atzīs kā atteikušās
™ 'erunsm m zaudējušas savaa tiesības,
«L lestaraentu pasludinās par likumīgā«««. gājušu.

I pl^ *- 'iā ,92*- «• L >*2996ssedeUjavietāA. Blumentals.
I—S' Sekretārs A K«lvf

Rīgas apgabalt.reģlstrac. nodaļa
nz likumi par biedrībai;, savienībām un
politiskām organufc jām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1921. g 9. jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība
,Vā_ cu stenografa _ bkdrība _ .Sūno'
Rīgā* , ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārziņa v. L. Breummers.
7i84 Sekretārs Fridrichscns.

Rīgas apgabalt.reģlstrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar _ viņas 1924. g. 9. ju ija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.Alūksnes igauņu izglītības biedrība*,
ar valdes sēdekli Alūksnē.

Nodaļas pārz'ņa v. L. Bruemmers.
718t Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņa ar valsts z*mes bankas lūgumu un
pamatodamās uz savu ša g. 26. jūnija
nolemumu _ un civ. proc. lik. 208i. r.
I pkt„ ka ari 1923 g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšana-pārdošanas akts; koro-
boiets 1887. g. 5. okrcbrī zem 1* 405
uz Ilūkstes apriņķa Kurcuma pagasta
.Kajatiški N» 32" mājām zem hip.
>b 2192, nodrošinot p'rkšinas sumas atli-
kumu 1300 rtļ. ar ķīlu tesībām uz mi-
nētām _majam, kā ari personas,
kurīm būtu kādas tiesības uz minēto
aktu, pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laika, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī*.

Ja min. termiņā obligāciju neiesniegs,
vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs parāda
aktu par spēku zaudējušu un zemes
bankai dos tiesību prasīt ša parāda dzē-
šanu zemesgrāmatās. L. N° 946J24. g

Jelgavā, 1924. g. 7. jul jā.
Priekšsēdētāja v. E. Fe Īd mani.

6873 Sekretārs K. Pussars

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 10 jūlija 1934 g lēmumu
uzaicina 27. apr 2918. g Dundagas pag.
mirušā Jāņa Brenča d. Kilmeiera nrenti-
niekas, kreditorai, legataraa, itdtikomt-
laras «n visas cita» personas, kara varēts
bit kādas tiesības Jeb prasības
?s atstāto mantojama, pieteikt viņas
tiesai seii mēneša laikā, skaitot ne
sladinijama iespiešanas dienas.

Tiesības an prasības, par katara
nebūs pasiņots tiesai minētā laikā, tiki
atsitas par zaudētam as visiem laikiem,

Liepājā, 14. julijā 1924. g. J*721-m/24,
Priekšsēdētāja b. V. Bienenstam*

7110 Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 26. jūnija 1924. g. lēmums,
uzaicina 16. ckt. 1923. g. V'rgss
pag. mirušā Kārļa Georgā Jiņa dtta
Oegersona mantiniekus, kredi-
torus, legatarus, iidrikom'S'rus un visas
citas persona , kurām varētu būi kādaj
tiesības vai p-asības uz atstāto manto-
jumu pietikt viņas tiesai sešu mē-
nešu laika skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn.\

Tiesības ui prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētam uz vis'em laikiem.
Liepājā, 30. jūnijā 1924 g. Ns 695. tt/24

Priekšsēd. b. V. Bienenstam?
Al'/t ?.U»I.,1 V /,or.l..,.\

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 26. jūnija 1924. g. lēma < u
U'aicina 12. jan. i908.Nīcas pag. mir.
Klāva Balcera mantini^aa, kreuttota.,
legatarus, iideikomisaras an visas citas
personas, kutam vatēta bat kādas tlr-
silas vai piasibfs az atstāto manta-
jtma, pieteikt viņas tiesai s e ! a mē-
neša laikā, skaitot no sladlnājama
isspielanas dienas .Valdības Vēstnesi*.

Tiesības an prasības, par karam na-
bās pasiņots tiesai minētā laikā, tiki
atsitas f-ar saadētām as visiem laikiem,

Liepājā, 30. jūnijā 1924. ļ. Nk 698. m/24
°lekssēdēt. b. V. Bienenstam »•

6118 Sekretāra v. (neraksts)

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.
uz civ. ties lik. 2011., 2014. un 2019 pp.
pamata paziņo, ka pēc 1924 g.
26.janv«rī Rīgā mir namīpašni'ces atrait-
nes Praskovjes Jevstit-ji (Jestichija) m.
Rudākas, pēc pirmā vīra Rj-» buškina,
dzim. Sivov ir atklāts mantojums, un uzai-
cina kam ir uz šo mantojumu, vai, sa-
kara ar to, tiesības kā mantiniekiem
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredito-
riem un t. t, pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
ska tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja _ minētās personas savas tiesības
augša uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1924. g. 9. julijā. LJ6 3017.
Priekšsēdētāja vietā A Blumentals.

6745 Sekretārs A Kalve.

Rigas apgabalt.reģlstrac.nodaļa
už likuma par biedrībām, savienībām an
politiskēm organizācijām 17. p. pamata
pnziņo. ka ar viņas 1924. g. 9. jul. lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība .Ainažu
mednreku biedrība*, ar valdes ^ sēdekli
Ainaži pagastā.

Nodaļas pārziņa v. L. Breummers
7190 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.
pamatojoties uz 17. marta 1923. g.
likuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik. 2050. un 2062. p. p.,
ievērojot Jāņa Andreja d. Šiliņa lu
gurnu un savu 1924. g_ 8. jūlija lēmumu
paziņo, ka lūdzējs Jānis Andreja d.
Šiliņš parādu ptc obligEcijas par
6000 rbļ apst.prinātas 1910. g. 21. maija
ar Nr. 356 uz nekustamo īpašumu Rigas
aprigķī, Meigeles muižas zemnieku
zemes Gnēžu mājām zem zemes
grāmatu reģstra Nr. 1760, izdot s no
Jēkaba A ša d. Rozīša par labu
tvanam Andreja d. Šiliņam, kss viņu ir
cedējis blanko ir samaksājis viņas bei-
dzamai kreditorei Bērzones draudzes
laukssimniec bas 1rāj «izdevu sabie-
drībai, bet šī augša minēta obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ paradn ekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatas, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesa viena mēneša laika,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēsstnesī' un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā laika
nepieteiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

1924. g. 11. julijā. J* 2787.
Priekšsēdētāja v. A. Blumentals.

7034 Sekretārs A. K'alve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīrres pamata, ar šo paziņo vispārībai,
ka Alfrēds Jāna dēls Oše un Elizabete
Jāņa meita Mtlkert noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāri- J.
Pura'a 11. jun. 1924. g. reģistra N?6210,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslčdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

1. julijā ^24. f. L. }* 2944
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

6164 Sekrerars A. Kalve

Rīgas apgabalt.reģlstrac.nodaļa

uz likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pe-
mata paziņo, ka ar viņas i- g 9 jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība

.Latviešu izglītības biedrība', ar valdes
sēdekli Rigā.

Nodaļas pārziņa v. i. L. Breummers
7185 Sekretārs Fridrichsons.

f'gas apgabaltiesas 6. civllnod.

KmJn '.;- 20ll > 201*-2019-PP
Cen-s P ņo' k" Pēc ,920 *t 6' augustā
fc*SnU',miruši ec-DrāKe" māj's
l)rikp, . Mārča Māl« 0 Drāka
Bcias t a,klāts mantojums un as-
Ejļj"" ļ kam it a2|0 mantojuma, vai
*Mt«fnT ' tiea'baa kā mantiniekiem,
*?«»««: ,idei^misarijiem, kredltc-

«cmi ,1 ' Pieteikt šīs tiesības minētai
«odinSi!» msneln laiks' skaitot no ii

h m ,-? - ie8P'*'">M dienas.
*»"lī r-«- pM,0M' "vas tiesības
*0«T8t,.i-a ietmfnS nepieteiks, tad'
: W24".tlMib " iaudējušas,
? PritU!'-5- iuliiā- L * 3016.
I ^sēdētajā v. A.

Blumentals.
Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod
uz civ ties tik 2011., 2014. un 2019. pp.
pamata paziņo, ka pēc 1924. g.~2r>. februārī
Kārzdabai pagastā miruša ,Leja:-Razan
J\Ts 31" mājas u-ašnieka Vijuma (Vasiļa),
Jēkeba d Kuģinieka ir atklāts mari-
tojuma un uzaicina, kam ir uz 5o man-
tojamu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas

Ja minētās personas sevas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā lis tiesības zaudējušas.

1924. g- 9. julijā. L. J* 2337.
Priekšsēdētāja vietā A. B1 u m e n t a 1 s.

6753 Sekretārs A Kal v.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.
az Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, ar šo paziņo vispārībai,
ka Teodors Jāņa d. Domanskijs un atraitne
Agate Pāvila m. Kozlov.kj dzim. Bo-ov
noslēguši priekšiaulības līgumu pie Rīgas
notrra J. Krūklanda 5. jūnijā 1924 g.
reģistra J* 1110 ar ku-u viņi, attiecībā
az viņu noslēdzamo lau! bu, ir atcēluši
vietējo civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

1. julijā 1924. g. L. J* 2950.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

6163 Sekretārs A. Kalve.

Liepājas apgabaltiesa,
az sava 26. jūnija 1924. g. lēmuma
«sairlna 25. f-br. 1922. g. mitušā
Mķeļt Jāņa dēla Z a v i c k a ma> -
timekus «reditorus. legatarus, lidel-
kemisarus an visas citas personas, kurām
varēta bat kādas tiesības vai ptasības as
atstāto mantojama, pieteikt viņas tiesai
seia mēneša laikā skaitot no
sladlnājama Iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstn".

Tiesības an prasības, par kurām ne-
būs paziņota tiesai minēta laikā, tiks
atzītu par zaudētām nz visiem laikiem.

Liepājā, 30. jūnijā 1924. g. M 6S6. m/24
Priekšsēdei, b. V. BI e n e n s t a m s.

6113 Sekretāra v. (paraksts.)

Liepājas apgabaltiesa,
nz sava 26. jūnija 1924. g. lēmuma, uzai-
cina 3. ang. 1916. g. Līeprjā mitušā
Ādams Miķcļa d. Romanovska
mantiniekus, kreditorus, legatarus, fidei-
komisarns nn visas cit*s personas, supām
varētu būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojama, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā skaitot
no sludinājuma Iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstn.*.

Tiesības un prasības, pn kuram nebūs
paziņ ts tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām nz visiem laikiem.

Liepājā, 30. jūnijā 1924. g. N° 694. m/24
Priekšsēd. b. V. Bienenstam s.

6117 Sekrēta a v. (paraksts. ^

Kigas apgabali, reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
pa iņo, ka ar viņas If>2t. g 9. jūlija
e-numu reģistrēta bezpeļņas biedrība :
.Oļubiš^optnas un dārzkopīcas biedrib. *,
ar valdes sēdekli Oļu-Apeltienes pagastā
Nodaļas pārziņa v. 1, L. Bruemmers.
7182 Sekretārs Fridrichsons

ipdroš. untransportu olic. soniedr. ..LATVIJA", Rīss.
Bilance uz 31. decembri 1923. gadu.

A k t i v s Ls Ls Ls. Ls Pasīvs Ls ls Ls Ls
es konts: _,„„.,,:« „ t t _ _ Pamata kapitāls:

skaidrā nauda, z.m gmarias u t. t 26,284 05 1CO0 akcijas ā Ls 200— 200-00-
ārzemes valūta 1.026.71 27,310.76 Rezerves kapela konts: '

ola rēķinu konts: uz 31. decembri 1923 g 20 0C0 —
tekošs rēķins Latvijas bankā 20 16155 Prēmiju rezervu konts: ' '

, citas bankas 1.279.50 21 441 05 uz 31 ' decembri 1923- 8-
;da personu konts: par ugunsapdrošināšann . 43,000.—

oienākas no dažādām personām 29236 32 tra s?ortu fpdrošināšana 4,000.—
nkonts: ' nelaimes gadījumu apdrošināšanu .... 1,235.—

p ienākas no aģentiem _ 53,497 24 ? ''*anas zādzību apdrošināšanu .... 165— 4g 400—
rd ošināšanas biedrību konts: Zaudējumu rezervu konts:

p ienākas no pārapdrošināšanas bedrībrm 4,467.48 uz 31. decembri 1923. g.
ķiisuma īpašuma konts: par uguns apdrošināšanu 1,526.09

mājas vērtība 233,255.— . transporti' jpdrošicāšanu . 18.095 93 iqR9?n9
lt0ra iekārtas torits: Aģentu konts:

«J.o^.uz

kan'ora i-karta un b.b .oteka 8,535.58 6
pienākas aģentiem 12109 43norakstītas 10°/o 853.58 7,682.— Dažādu personu konts: _

««*«?. "?

r-nizacjss Irdevumi: pienākas dažādam personām 37,117.25' atvelkot 10°/o amortzacijas d*ļu 18,145.83 Pārapdrošināšanas biedrību konts:
4. g izdevumu konts: pienākas pārapdrošināšanas biedrībām 43,850.67

1924 g. izdevumi 347.90 Valsts nodolļu konts:
lejošu sutnu konts: nesamaksai valsts nodokļi 4,663.82

p ārejošas suraas 17,188.06 Zīmognodokļu konts:
nesamaksāti zimegnodokļi 2,5^8 54

1924 g. procentu konts:
prccentes par 1924. g 7.75

Nekustama īpašuma amortizācijas konts:
rezervē uz 31. decembri 1923. g. . 4,665,10

Pārejošu _ sumu konts:
pārejošas samai 300

Peļņas un zaudējumu konta:
? peļņa ' . 19.317.06
41'2 571 *4 412571.64

Peļņas un zaudējumu Konts.
I z d v u ml Ls Ls Ls Ls Ienākumi. Ls Ls Ls Ls

I, Ugunsapdrošina?ana. ļ. Ugunsapdrošināšana.
Samaksāti zaudējumi 319 60 Ieņemta ptemija 160,654 10k iemaksāti zaud. par- Samaksāta prēmija par pārapdrošināšanu. . . . 5.6 187 68 104.4P6 42

a? dr. b-bam . ? " .57 39U7 Koaisija per pāraodro ināšanu 15457.54Saņemts no parapdr. biedncam 166.14 225 03 H. Transportu apdroš nešana.
Nenomakscti zaudējumi 3 725.— Ieņemta prēmija 8S,32 91
Pienākas no ptrapdroš. biedrībām 2.19891 1,52609 1751.12 Samaksāta prēmija pārapdrošināšanaa Heliībām 59,10063 29,03228
Komisija aģentiem un uz šo nozari attiecoiā daļa vispārējo Komisija no pārapdrošināšanas biedrībā rt . . . 15,223.35

izčevaaru . . . 31,881.77 III. Nelaimes gadījumu apdrošināšsn'.
Prēmiju rezerve 43,000— Ieņemta prēmija 3,088.11

31 Transportu apdrošināšana. IV- Ielaušanas zādzību apdrošināšana
Samaksāti zaudējumi 8,643.89 „ {«ņemta prēmija . ... . 4.57.93
Samaksāti zaud. pār- v- Ienākumi no nekustams īaašuTa.

apdr. b-bām . . . 909.91 9,553 80 Ieņemta īre par dzī/okļiem un veikala telpām 11,196 40
Saņemts no pārapdrcšm. biedrībām 6,942 37 2.611.43 ^

^
«"Jļ;^»'" ; ^SO.52

Nenomaksāti zaudējumi . . . . 69,720>5 Pelna uz kursu . 694 57
Piemkas no pārapdrcšināš. b-bam 51.624 92 18 095 93 20,707.36 v

Konvsija rģentiem un uz šo nozari attiec daļa vispārējo izd. 18 446 24
Prēmiju jazerve 4,000 —
Nelaimes gadījumu apdrcšinēšana.
Samakiēti zaudējumi 16.20
Komisija rģ?nii:m un uz šo nozari atliecošā

daļa vispārējo izdevumu 1,278.34
Prēmiju re ietve . ..' .,.- 1235— 2.529.51

IV. Ielaušanās zādzību apdrošināšana.
Kom sija aģentiem un uz šo nozari attijcošā

dļa vispārēja izdevumu 245.28
Prēmiju rezerve 165— 410 26

V, Vispārīgi izdevumi.
A'gas, teicu ī.e, tirdzniecības zīmes u. t. t. . . 23154 09
Nekustama īpošuma amortizāciju . 4 665.10
Norakstītas 10°/o no organižac jas izdevumiem . 2,0,6 20
Nora tstitas 10°/o no kantora iekārtus .... 853.58 3068897

;Vl. Nekustarra īpašuma pārvaldes izdevumi .... 6239,53
ļHl. Ptotentes, samaksātas 2295.27

Peļņa "
.-???. . . . 19 317.06

181. 267.12 181,267.12

? 7»2 . Valde.



Tiesu sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesas pristavs
paziņo, ka 6. augustā 1924. g., pulksten
11 riti, Rīgā, Tērbatas ielā Ns 4, dz. 33,
pārdos Pētef a Svenke kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm, un no-
vērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, _ kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.
7280 Tiesas pristavs K r e bs.

lini .laipu! I. ik. tini mītni
paziņo, ka 6. augustā 1924. g., pulksten
9 rītā, Rīgā, Katrīnas dambī N° 35,
pārdos otros torgos Voldemāra
Veinberga kustamo mantu, sastāvošu
no viena zāģu gatera, un novērtētu par
Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 9. julijā 1924. g.
7250 Tiesas pristavs E. Smeils.

Rīgas apgaoalt. 5. iec. tiesas
pristavs

paziņo, ka 29. julijā 1924. g., pulksten
9 rītā, Rigā, Hospitāļu ielā N? 31,
dz. 3, Karlines ielā Ns 3/5, dz. 10 un
Vaļņu ielā N; 27, pārdos Eižena
Heninga un Anatolija Gančarova
kustamo mantu, sastāvošu no mēbelēm,
drēbēm, gatavām un negatavām gultām,
viena elektriska motora un t. t., un no-
vērtētu par Ls 466.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 17. julijā 1924. g.
7282 Tiesas pristavs E. Smeils.

Bm usiuitlBii 5. Ik. ttoas mītni
paziņo, ka 31. julijā 1924. g., pulksten
9 rītā, Rīgā, Matīsa ielā .Ne 22, pārdos
Alfrēda S i r s o n a kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena zirga, vāģiem un
t. t., un novērtētu par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 10. julijā 1924. g.
7251 Tiesas pristavs E. Smeils.

Rigas apgabali. Velkas apriņķa
tiesas pristavs,

kūja kancleja atrodas Alūksnē, Dzelzs-
ceļu ielā Ms 4, dz. 4, paziņo:

11 ka Valsts zemes bankas prasības
lietā pCc Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas pavēles no 16. oktobja 1923. g.
N? 315928, pret Pēteri Pinku par
Ls 5766,02 ar 7* no kapitāla ui-
soda naudas mēnesī, 23. augusta lv24. g.,
pulksten 10 rītā, Rigas apgabaltiesas
3. civilnodaļas sēžu zālē, uz

PDblukīen torgīem pārdos
Pelēja Pinka nekustamu īpašumu, kurš
atrodas Valkas apriņķī, Kalnciema pag.,
Jaun-Lauku mājā, Ns 45 — hipot. iecirkni
ar zemesgrāmatu reģistra Ns 1648
tgrupā —, grunts N? —) un sastāv no
37,97 desetīnas zemes platības ar ēkām
un iei D—Valkas zemes grāmatu
nodaļā par 50D0 zelta frankiem ar

2) ka ipašums priekš publiskiem tor-
gīem apvērtēts par Ls 600 ",—;

3) ka bez augšmin. prasības īpašums
apgrūtināts ar hipotēku parādiem par
- rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas pie tor-
gīem dalību ņemt, jāiemaksā zalogs —
desmitā daļa no apvērtēšanas sumas un
jāstāda priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt nekustamo
īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu
tiek vestas Cēsu—Valkas zemesgrāmatu
nodaļā.

Personām, kufam ir kādas tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu ne-
pielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai

papi i un dokumenti,attiecošies uz
pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rigas
apgabaltiesas III. civilnodaļas kanci

Rigā, 17. julijā 1924. g.
7284 Tiesas pristavs O N e i m a n s.

&

*

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

uz Antona Leona Leona d. K o pe c a
lūgumu par nekustamas mantas, ar no-

saukumu Oaudzecu (Paulinovo) pus-
muižas, platībā 80 deset. 800 kv. sažem,
atrodošos Daugavpils apr., (bij Drisas
apr. daļā), Pustines pag., ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laika no izsludi-
nāšanas dienas .Vaid. Vēstnesī*, pretējā
gadījumā nepieteiktas tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un lūdzējs var tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītas nekustamas mantas īpašn.
bez kādiem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotekarisku
apgfūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1924. g. JO. jūlija. Ns 4098
Apgabaltiesas vecāka notāra

vieta A. M i k a 1 k s.
6822 Sekretāra pal. A. Felders.

Latgales zemes prein. atlaan. tcotnislja
uz Konstantīna lvana d. Zdrojevska
lūgumu par nekustamas mantas, sastā-
vošas no zemes gabala ar nosaukumu:
folvarks .Borovka*, platībā 146,8 de-
setīnas, atrodošās Rēzeknes apr., Rozen-
muižas pagastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina :visas personas, kufām
ir kādas tiesibas uz norādīto neku-
stamo mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu laikā
no izsludināšanas dienas .Valdibas
Vēstnesī*, pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības skaitīsies par iznici-
nātam un lūdzējs var tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
minētas nekustamas mantas īpašnieku,
bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotekarisks
apgfūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1924. g. 10. julijā. Ks 4103
Apgabali, vec. not. vietā A. Mikalks.
6823 Sekretāra p. A. Felders.

Rīgas apgt. 4 iec. tiesas pristavs
paziņo, ka 31. julijā 1924. g., pulksten
10 rītā, Rīgā, Aspazijas bulvāra Nš 4,
dz. 7, pārdos Leizera Ceitlijia
kustamo mantu, sastāvošu no mēbelēm,
an novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rigā, 17. julijā 1924. g.
7281 Tiesu prist. V. P o ž a r i s k i s.

Blgas apgabaltiesas 5. Iet. tlnai pristavs
paziņo, ka I. augustā 1924. g., pulksten
10 rītā, Rīgā, Valdemāra ielā Ne 58,
pārdos otros torgos iirmas .Bundšu
un Co." kustamo mantu, sastāvošu no
metāla apstrādāšanas fabrikas iekārtas,
mašīnām, materiāliem, kantora mēbelēm,
un novērtētu par Ls 13 27,32.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rigā, 17. julijā 1924. g.
7247 Tiesas pristavs E. Smeils.

ValstsKazdangas muitas
valde

(caur Aizputi) izdos

mazfiKprasltDjiem
Ln!!|1--PUlkSten2pēcpUsd.kanāla krasta nostipri-nāšanas un koka tilta

būves darbusnovērtētus kopsumā par Ls 897 43

arS-S^a.'»"
feftas& Ml*.

[ Citu iestāžu sludinājumi, ļ
Paziņojums.

Rigas pol. 11 iec. oriskSnieks
foTa, k " '' '"**" 192t " ?? r "lkst -

Bwnasra*r.5a.
=isff^u^ths?s
pilsētas valdei. P abuR

'8— Ī^Ķķīņjeka v^ (paraksts)_

Valsts tipogrāfijā (Rīgā, pili) .
izgaismotas un dabūjamas

lauksīrādn. darba gramstītai
Orāmatņās it divas daļas: Il»s*noteikumi nn II algas rēķm.

Grāmatiņa vākos maksl :
bez piesūtīšanas 7 sant.
sr piesūtīšanu

^
9s«nt __^^

uhii dd raisīti im
ooiinii stāji'.
1924. gada 13. burtnica

iznākusi un dabūjama Valsts tipog^-ij
P'li, 1. istabā, kur ari vienīgi i^ntw

ar pieprasījumiem._
Burtnica maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,26
ar piesūtīšanu . , 0,28

Saturs:
109) Ziemeļ-Latvijas dzelzsceļu

ribas statūti.
HO) Noteikumi par dzelzsceļu j

kapitālu.

I Dažādi sludinājumi.!
Rīgas kara apr. priekšnieks izsluciir

par nederīgu nozaudēto, karaklauft
? apliecību zem Ka 661, izdotu 3
i 1921. g., no Latv. strēln. pulka k»
' uz Makša Hiršad.Blumberga v.72
1 Rīgas karā apr. priekšn. izsludina ļ
nederīgu nozaudēto kara klausibas ļ
liecību zem Ns 8285, 20. jūnijā 192}' i
izdotu no Rīgas kara apr. pr. uz M
Jāņa d, H o r n a vardu.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks i
sludrna par nederīgu nozaudēto M
klausības apliecību zem Ns 3242. izdi
5. aug. 1922. g. no Jaunjelgavas-Iluktf
kara apr. priekšn. uz Vicenta Antoni i
D a ģ i s vardu. 7287

Talsu apr. priekšn palīgs II. ia
izslu ir.a p r nederigām. kā nozaudē';
zirgu pasts, izdotas: 1) no Kabiles fi
valdes 28; apr. 1923 g. zem Nr. 8
Fricim Jāņa d Ansonam; 2) no SabJ J
pilsētas valdes 6. jul 1920. g. ztļļ
Nr 35 Ssjam Markus d. Humenai ļ!
3) apliecību no L'etavas iestādēm «i
ķšM, 7 g. v., 2 arš augstu biru
spalvu, bat em sariem, ar Latvijss vaitļ
iPKtaz 1 flt;impm Ira c 11-ntc iovut l.tllI
— "^ """ '"?'"?*

A'sviķu pag. valde, Valka* i
izsludina par nederīgu nozaudēto U
vijas iekšzemes pasi, i do;u no Iii N
valdes 5 oktobrī 1920 g. zea /*i

? uz Annas Andreja m. Remkaln v. f i[
TaLu ar. pr ka palgs 2. iec

, dina par nederīgu nozaudēio iekšzeme i
Inas i, izdotu no Kabiles pag. vaidu
Talsu apr. 29. sept. 1920. g. zem H lH
uz Jāņa Kārļa d. Vitt.- vārdu, 6žH_

lieksits apr pr-ka palīgs 2. iec. i» -*
sludina p*r nederīgu noraud to Latvija
pasi, izdotu no Bauskas pag sta valde .
7. juhja 1922. g. zem JMi> 1763 uz Kārļ I
Ģederta d Aunina vārdu ___

Alsviķu pagasta va de,Valkas«Pizsludina par nederīgu, nozaudēto W
vijas iekšzemes pa^i, i dot . no i
pag sta valdes 17. sept. 1920. «? ia I
Nr 385 uz Eduarda Kārļa d. StalšU
vārdu. .JāM

Poļeščinas iecirkņa polic. prftkšni-*
izsludina par nederīgu sadeguši
pas, izdotu 1921 g. 16. r eptetnbrī_ «
'undanu pag. vaid. zem i* 621,
Ulaševica vārdu. 62_^

Apriņķa lg]u mm li;,

jauktos torpos
2. augusta 1924. g„ pulksten 12 d* Isavā kancleja,

Liepājas-Šķēdes šoseja
(vecās) kapitāluremonti

1 Drošības nauda Ls 800.
ziņas _ kancleja, Jēkaba ielā Nč 6, dai
dienās no pulksten 10—14.
7288 Par apr. ceļu inž. (pārak*

! /? ~

atgalēs apgabaltiesas 3. iec.
tiesu iroilditājs

paziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedumu
3K jūlija 1924. g., pulksten 10 rītā,
Rēzekne, Latgales prospektā Ns 16,pārdos tirdzniecības nama „A. Kuškeun b-dri" kustamo mantu, sastāvošu nokolonial precēm un liķieriem, un no-vertetupar Ls 3168.20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu , kā ari
apskatīt pārdodamo mantu , varēs pār-došanas diena uz vietas.
7283 Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Valsts tipogrāfijai - Risas pili,
vajadzīgas apmēram

20 kub. asis sausas
I. labuma bērzu malkas

(daļa var but ari jaukta ar priedi).
Mutiska izsole notiks š. g. 24. julijā. pīkst. 11 dienā, pilī, istabā 1,

.Valdības Vēstneša* kantori.
Rakstiskus piedāvājumus slēgtās, ar zīmognodokli apmaksātas aploksnes var

iesniegt ,'turpat līdz 23. jūlijam. Drošības nauda Ls 200.— Tuvākas ziņas sniedz
kantoris katru dienu no pīkst. 10—3. 1

Aorinka ce|u iniemers RētekM

roKstisRū un mulisKfl sacenstos mūimii
asai *«^?J>h^Ji ī^-tM l

Tuvākas ziņas kancl eia no pulksten v 10. z

^
Latviešu grāmattirgotāju un izdevēju biedrība

kārtēja pilna sapulce.
4 augustā š. g., pulksten 7 vakara, Vaļņu ielā N» 20.

' tOicnas ftartiba: ___
^1) Sapulces darbinieku velēšanas.

2) Gada pārskats un revīzijas komisija ziņojums,

3) Budžets 1924. gadam.

4) Pārstrādāto statūtu pieņemšana.

5) Grāmatnieku kongresa sasaukšana.
6) Priekšlikumi un ziņojumi.
7) Vēlēšanas. Vald t

Piezīme: Gadījumā, ja nesanāktu statūtos paredzētais biedro skaits
kārt pilna sapulce notiks 22. augusta š. g. minēta vieta, par ko tiks zipots bi/J \

DZELZSCEĻU VIRSVALDE
pārdos jassJUos torsos U.. augustā š. g. ar pēctorgiem 14. augustā
vecu papīru, papīja atgriezumus un atkritumus, apm. i4,000 kgr. Piedāvājumi jā-
iemaksā torgu diena lidz pulksĻ 12 dienā, iepriekš samaksājot dzelzsceļu kasē
drošības naudas Ls 50.— Tuvākus noteikumus par torgiem izsniedz dzelzsceļu
virsvalde, istaba 122-a, no pulkst. 12—14. 3 7299 '

DZELZSCEĻU VIRSVALDE
izsludina sekošus

rakstiskus torgus:
23. julijā š. g„ uz 1) skārdu melno, apmērs 710x1420 mm, biez. 0,56 mm 115000 kg.

2) . . . 710x1420 mm, biez. 0,625 mm 7000 kg.
pēc parauga un techniskiem noteikumiem.

23. julijā š. g., uz vagonu apturamām kurpēm, pēc parauga — 134 gab.
23. ....1) eļļu cilindru, slapjtvaikam 30 ton., pēc techn. noteikumiem.

2) gultņu eļļu 185 ton. vasaras sesonai, pec techn. noteikumiem.
28. ....1) dzensiksnu, Balata, plāt. 40 mm — 100 mtr.

2) . . 50 mm — 100 .
3) . . 65 mm — 100 .
4) . . 75 mm — 100 .
5) . . . 90 mm — 10) .
6) . . . 100 mm — 60 .
7) . . , 125 mm — 60 .

pēc parauga labuma ziņā.
4. augustā š. g., uz uzgriežņiem, dzelzs, 6 stūrainiem, neapstrādātiem ar Vitvorta

vitnēm pēc specifikācijas un techniskiem noteikumiem, kop-
svarā 39690 kg.

4. . ...karbids, kalcija, 80'0 kg, pēc techniskiem noteikumiem.
4. . ... 539 gab. lokomotivu rezerves daļām no lieta tērauda, ap-

strādātā veidā, pēc saraksta, rasējumiem un techn. noteikomiejn
Tuvākas ziņas par torgu noteikumiem, materiāliem un iemaksājamam

drošības naudām izsniedz dzelzsceļu virsvalde istabā Ns 122a, no pīkst. 12—14.
Piedāvājumi jāiesniedz torgu dienā lidz pulksten 12. 1 6421

^

Dzelzsceļu vlrsuakfe materiāla apsilde £%%££
rakstiskus torgus

uz priežu baļķu piegādāšanu pie dzelzsceļu līnijas stacjas vai
uz posmiem uz Jēkabrrvesta šaursliežu ceļiem,
saskaņa ar dzelzsceļu virsvaldes techniskiem noteikumiem:

1) 25 gab. 39 cm. resnus tievgali 6,5 — 8,5 mtr. garus
2) 20 . 27 . . . 6,5 — 8,5 .
3) 115 . 31 . . . 8,5 .
4) 200 . 27 . . , 6,5 .

Torgu dalībniekiem jāiemaksā materiālu apgādes kasē drošības nauda 10' 'apmērā no piedāvājuma zumas.
Tuvākas ziņas izsniedz dzelzsceļu virsvaldes 125. istabā. 7296

Dzelzsceļu virsvalde StjUlf^SB
kažokiem, aitādas ar virsdrebi pēc saraksta, paraugiem un techniskiem

noteikumiem.
Tuvākas ziņas par torgu noteikumiem, materiāliem un iemaksājamām droš.

naudām, izsniedz Dzelzsceļu virsvalde istabā Ns 122-a, no pulksten 12—14.
Piedāvājumi jāiesniedz torgu dienā lidz pulksten 12. 3 73?0

Dzelzsceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina 4. augustā š. g, pulkst. 12 dienā, ralžsīisfžus forģut uz apm.
600,000 kubikpedu priežu baļķu piegādāšanu dzelzsceļu vajadzibam Rīgā, uz
ūdens, pec dzelzsceļu virsvaldes norādījumiem

Tuvākas ziņas par baļķu nodošanas noteikumiem saņemamas dzelzsceļu
virsvaldes 125. istabā. Torgu dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10/o apm.
no piedāvājuma sumas. 7298

Rakstisku izsoli
(iiladica arsenāls di 15.0»!192ii xek.materiālupiesādiS:

I) ozola plankas 3t" biezas 1000 kub.'. 21 oša rite;,u lokus 1600 gab3) ozola spieķus 12000gab., 4) berza plankas 3"—1000 kb.', * 5) bērza stūrilkses "
400 gab., 6) oša dēļus 1" 500 kb.'.

Piedāvājumus jāiesūta līdz pulksten 12. Personīga piedāv. pieņemšana
sāksies pulksten 1 . 1

Piegādes noteikumus un paskaidrojumus dod arsenālā saimniecības
daļa (veca Nometņu laukuma N? 84a), katru darba dienu no p. 10—14. 6717

Darba ministrija

izsludina rakstisku konkurenci
25. jūlija š.g., pulkst. 12 diena, uz sekošu darbu izvešanu:

1) dzelzs kastes jKesona) izgatavošanu centralapkurināšanas katlu telpām.
2) centralapkurināšanas remonts.

Pie piedāvājumu iesniegšanas iemaksājama Ls 200.— drošības nauda.
Tuvāki noteikumi un paskaidrojumi darba ministrijā, Skolas ielā Ms 28, dz. 4.
Darba apskatīšana valsts zīdaiņu patversmē, Kapseļu ielā Nš 31. 1 7259

Dzelzsceļa virsvaldes materiālu apssde
'"'^Lnfl?"' rakstiskus TORGUS
uz a m. 10.000 kub. asu I. šķiras dedzināmas ma'kas pie-

gādāS«nu stacijās vai uz posmiem pie dze zsceļa līnijas
saskaņā arjaunajiem atvieglinātiem malkas apgādāšanas techniskiem noteikumiem.

Tuvākas ziņas saņemamas dzelzsceļu virsvaldes 125. istabā. Torgu dalīb-
niekiem jāiemaksā drošības nauda 10° o no piedāvājuma sumas. 7297

Apriņķa ce|u inženiers Jelgavā
izdos 1924. g. 30 jūlija, pulkst. 12 savā kancleja, L'pes ielā Ni 10, rakstiskā un
mutiskā sacensībā mazakprasTtajiem tilta kapitāla remontdarbus pār Bērzes upi
pie Upesmuižas uz Jelgavas-Tukuma ceļa. Drošības nauda Ls 200.—.

Tuvākas ziņas kancleja no pulksten 9—15. 3 7290



Dzelzsceļu virsvalde.
saskaoā ar Pastāvošiem noteikumiem, dara zināmu, ka apakšā minētās stacijās glabājas sekošas nepieprasītas un noteiktā laikā no

'pasn'elclem neiz"emtas Preces, bagāža un atrastas mantas, kuras tiks pārdotas atklātā ūtrupē pēcstāvošā kārtā:
2& * NrMiītiŠanie ,<&Ž Nosutīša- "O

fp Pre6u nosaukums Nosut.sanas
^ f.g * jeb 33 Svars

fj?
St8CI,a

K-S5
atr.asanas >l klgr. H

£%•§ [ . £-ž diena g

Bagāža. ( Daugavpils I Rīgai. i 20960 16./1V.24. 1 31 I-
l stende . 5512 16./V.24. 1 19 §

S
Preces. e.

Kurpes, ādas. (Nos. un saņ. w
jfl Glāzniek , Ventspils Rīgai. 57478 3./IV. 24. 1 39 iS
ļZl Spoles, vērpjamas. (Nosūt. 12

Apsits, saņ. Veiss).... Zilaiskalns . 66138 26./IV 24 1 8 i 2P

3 \!?* Rokas bagāža.
^Nodota Rīgas I stacijā 10. maijā 1924. g. zem birkas Ns 448758: 1 ventilatora ' ~.

ļ motorītis (akts Ns 184). ļg

||

Kruzemuiža Tirza 84765 8./V.24. 1 11
Dzērbene Vecgulbene 73097 15./V. 24. 1 4

Usma Stende 46013 4.V.24. 1 9
R'ga I. . H8453 15./V.24. 1 2
Cīruļi Talsi 37319 13./IV 24. 1 9
Cēsis Strenči 87682 14./V.24. 1 6

Baaaža l Alūksne Torgkalns 63943 24./IV.24. 1 29
63942 , 1

Krimūnas , 83019 18./V.24. 1 53
Jaņuparks Ainaži 82559 6./V.24. 2 32
Rīga I. Olaine 121462 26./V.24. 1 2

Dzērbene 130635 29./V.24. 1 2
Pļaviņas Madona 77661 24. V.24. 1 15
Riga I Tukums I. 120887 „ 1 1

Preces.
Drēbes, lietotas. (Nos. Bot-

cenko, saņ. dubl. uzrād.) . Vecgulbene Rīga pr. 7016 4., IV. 24. 1 24
Kannas piena. (Nos. Stirajs,

saņ. dubl. uzrād.) . ' . . . , . 7182 25./1V.24. 7 72
Mašinu daļas. (Nos. Ars, saņ.

dubl. uzrad.) Daugavspils I . 20091 23./IV.24. 4 203
Smēre zābaku. (Nos. Vein-

bergs, saņ. Lembergs) . . Rēzekne 1. , 27083 26./1V.24. 1 45
Mucas, petrolejas. (Nos. Traut- <š

Jļ man, saņ. Zubov un Ziemei) Sloka . 165853 2. IV. 24. 2 72 ~
9 Milti, rudzu. (Nosūt. Dišlers,

san. Praide) . . . _ . . . Tukums I. „ 123807 3./IV.24. 1 78
Mašinas kurpju. (Nosūt. Ger- o

hard un Hey, saņ. dubl. uzr.) Liepāja » 23886 16/IV.24. 2 1384 c
H*F Cilindrs, gāzes. (Nos. Šmidt,

saņ. Noze) jRūjiena , 187632 24./IV.24. 1 28 o
Korķi un korķu malka. (Nos. ~

Neuburger, saņ. Balt. korķu Liepāja Torņkalns 23519 I0./IV.24. 1 17
jļ) _ fabrika) . _ v

Adas, ^izstrādātas. (Nos. Lin- ^daus, saņ, K<rtins). . . Eķengrāve ļ , 30510 9./1V.24. 1 28,5 »
Liķieru ekstrakts. (Nos Ķim. ?ct

fa lab. .Arni", saņ. dubl. uzr.) ; Rīga pr. Zilupe 43877 24./IV.24. 6 67 -
Dzelzs stiepulis. (Nos., saņ. ? . 3

Kliman) ļ Punduri "Gauja 169411 14./IV.2J. 1 28 o.
Bukses, ratu. (Nos. Br. Popovi, \

A saņ. Dzenis) _ .' Rīgai. Dzērbene 101336 24. IV. 24. 1 5 m»
?* i Dzīvokļu lietas liet. (Nosūt, j -a

Kaukis, saņ. dubl. uzrād.) _ . Valka Lode 140329 9./1V. 24. 3 42 «
Papirosi un tabaka. (Nosūt. aa

A./S. Laierme, saņ. dubl uzr.) ; Rīga pr. Skrīveri 55195 24./1V.24. 1 52
Milti un cukurs. (Nos. Millers, «ji

saņ dubl. uzrād.) . . . . Lizums Valmiera 58959 9./IV.24: 1 31 g
Auzas. (Nos. Balodis, saņem.

dubl. uzrād.) Rīga pr. , 54740 25./IV.24. 1 16 |<9
{H Kurpnieku pieder. (Nos.Rozen- „
** bergs, saņ. Pogrebs) . . . , Vilani 433% 19./IV.24. 2 85 „

Tērauds, neapstrad. (Nosūt. n
Levenstein, s :ņ. dubl. užrād.) . Kārsava 43908 24./1V.24. 3 25 M

O
Krāsas, sausas (Nos. Grin- a

feld, saņ. dubl. uzrād,) . . i Rīga I . 101543 » 1 4 «
Maisi, pakulu. (Nos. Valains,

saņ. dubl. uzrād ) .... , , 94548 1./1V.24. 1 18 »

j^ Kartona kastītes un planku
gabali. (Nos. Zdlmancvič, c
saņ. Krauc) ...* . ' .. .. ļ . Ieriķi 98688 16./III. 24. 13 15 a

ft£ Atrastas mantas. cn
v

Vecgulbenes stacijā laikā no 7. maija līdz 3. maijam 1924. g.: 48 pudelītes
zābaku smēres, 1 maisiņā: 1. p. seķes, 1 cepure, 1 p. cimdu, 1 mrc. kafejas; 1 kanna,
2 krekli, 1 bikses, 4 taļļiņas, 5 kabatdraniņas, 1 kulīte, 1 p. zeķes, 1 p. cimdi; 1 kur-
vītī: 3 spilvenu drānas, 2 dvieļi, 2 tupeles, 1 p. cimdu, 2 taļļas, 1 krekls, 2 kabat-
draniņas, 3 kulītes, 1 kažociņš.

Valkas stacijā laikā no 19. maija līdz 24. maijam 1924. g.: 1 spieķis,
1 maiss ar vecām drēbēm.

Stendes stacijā 9. maijā 1924. g.: 1 sainis ar 3 pannām.
Ķemeru stacijā laikā no 1. maija līdz 28. maijam 1924. g.: 1 sainis atveļu,

1 spainis ar lupatām, 1 lietus sargs, 1 spieķis, 1 lietus sargs. ?.
Bulduru stacijā laikā no 24. maija līdz 28. maijam 1924. g.: 1 broša, 1 pa-

ciņa ar bērnu drēbītēm.
Zilupes stacijā laikā no 21. maija līdz 28. maijam 1924. g.: 2 grozrņr,

2 naži, l kanna, 1 čemodāns, 2 p. pastalas, 1 maiss, 1 slimenis, 1 bļodiņa, 1 zīmulis,
1 metro mets, l dvielis, 1 krekls, 1 cepure, 1 cirvis.

Valmieras stacijā laikā no 5._ maija līdz 30. maijam 1924. g.: 1 šalle, 1 ūdens
mērs. 1 maiss, 1 bikses, 1 krekls, 4 dēlīši.

Majoru stacijā 13. maijā 1924. g.: 1 cimds. .
Rēzeknes I stacijā 19. maijā 1924. g.: 1 somiņa: 1 dvielis, 1 gab. ziepes,

'/• stopa deg-vīna pudele.
Bolvu stacijā 30. maijā 1924. g.: 2 krādziņas
Pļaviņas stacijā laikā no 17. maija līdz 2. jūnijam 1924. g.: 1 rokas svari.

1 birste. . ,_ , ,
Risas oreču stacijā 2. jūnijā 1924. g.: 3 ķerras bez riteņiem, 4 slēpes, koka, I

*•«..«: Ja pirmā ūtrupē minētās mantas
^^ ^^^^^^ ^^T^.^ 10 . . Saldus, 2. septembrī ,924. . . 10 . .Wgā I..

^
1. septembrī 1924. g., pīkst. 0 no nta.

& »' 10 Skrundā, 2. . 1924. . . 10 . .
JelgavT*' l ' ,924

- ' l 10 '. ' . vS^T I
'
- **? - 10 * AiZ"^ 2 1924' ? - 10 * -

Dzelzsceļu virsvalde.

|ii
" ^^^^**************************************

*
-***—****-***—*——******?' ?

>3 |> Preču nosaukums Nosut.sanas
^ ļ

« nas jeb Svars
ļ«3>»i >g stacija "v^ ~ atrašanas >.* t/ig=

d. j73 £ ?* diena g- ,

f Jelgava Krimūnas 24945 7. V. 24. 1 3 )"'
Bagāža. i Rīga I Auce 115744 2./V. 24. 1 19 2

l . Aknīši 115684 2. V.24. 1 14 oo
Preces. -

? Rudzi graudos. (Nos. Mednis, ]jj
fO saņ. Norbuts) Torņkalns Auce 183491 3.IV.24. 4 210 "E.

(H Atrastas mantas.

ļļļ Meitenes stacija laikā no 25. maija līdz 6. jūnijam 1924. g.: 1 maisā: S?
mm 1 zirgu sakas, 1 sedulka, 1 groži, 1 kamanu deķis; 1 spieķis. ""
Mļ Reņģes stacija laikā no 5. maija līdz 7. maijam 1924. g.: 1 stīpu dzelzs; %

JJJ 1 sainī: 1 kastīte ar tabaku, 1 kastīte ar čaulītēm, 1 papirosu mašīna, 1 priekšautiņš. g,
^^ Jelgavas stacija laika no 20. maija līdz 17. maijam 1924. g.: 1 kurvītis, =

1 spieķis, 1 cepure, 1 brille, 1 blūze, 1 grāmata, 4 plakāti, 1 paciņa ar biešu sēklām.
CM

Rokas bagāža. =
Nodota Jelgavas stacijā 13. maijā 1924. g. zem birkas Ns 451997, akts Nš 7: ^* lv. grāmatas drukātas. c*»

Baoaia / R'§ a L Liepāja 119135 17./V.24. 1 : 10s l . Vaiņode 120780 24./V.24. 2 ! 39 «

Preces. g
Grāmatas drukātas. (Nosūt. 2

Salman, saņ. dubl. uzrād) . Rīga pr. Liepāja 44301 28./III. 24. 1 18 ^Korķi un korķu malka. (Nos 5
Balt. korķu fabrika, saņem. JŽ

Jļ dubl. uzrādO _ . . . 48217 18./IV.21. 2 21 g,
*9 Drebēs valkājamas. (Nosūt.
JJ Micans, saņ. Butkovskis) Vilani . 42574 1./IV.24. 1 4 lg

?10 ļ Spaiņi dzelzs. (Nos. Ruben- i g.
ft I _ste ' ins, saņ. dubl. uzrād.) _ . Torņkalns Vaiņode 17430 12. IV.24. 2 41 ļ .
Jļ? Rupn. mašinu daļas. (Nosūt. ?i
V M./S. .Stars*, saņem Klei- 2
*"ļ novskis) AI. Vārti . 312, 9./1V.24. 1 105 ļg
?* a

Atrastas mantas. 3ce
Liepājas stacijā 12. maijā 1924. g.: 1 somiņa, 1 p. kalošas, l spieķis,

^1 maisiņš. <m
Priekules stacijā 17. maijā 1924. g.: 1 p. kurpes. g

Rokas bagāža. i"

^
Nodota Liepājas stacijā 7. jūnijā 1924. g. zem birkas N° 455601': 1 gultas sega. '

Bagāža. RuŠuna Daugavspils 1 35241 27. IV. 24. 1 9

Preces.
Ragavas, koka. (Nos. O. Kau-

gerts, saņ. Lukjans) . . . Jumprava Daugavpils I. 14090 9.JV. 21. 2 82
Svari lietoti. (Nos. Osmaks,

saņ. dubl. uzrād.) _. . . .. . Indra . 29433 29., IV.24. 1 37

^
* Atspeju ecēšas ar daļām. (Nos.

^^ (Jšalins un b-dri, saņ. dubl.
uzrād.) ļ Rīga pr. Višķi 41722 9./IV.24, 4 121 _

(A Koniektes. (Nos. iabr. .Union*, ^saņ. dubl. uzrād.) . .. . . . . 42641 12.,IV.24. 1 50 >-
"^ Ziepes tualet. Nosūt, fabrika
sr-aa .Venus', saņ. dubl. uzrād.) , , 42800 14./IV.24. 1 28 c

Ziepes, zaļas. (Nosūt, fabrika
Q .Venus", saņ. dubl. uzrād.) . . 42799 H./1V.24. 1 17 2

Svari un bumbas. ? (Nos. Rum-
? ^ { jancevs, saņ. dubl. uzrād.) . Rīga 1. . Nicgale 99397 14./IV.21. 2 46 *

Ogles akmeņu. (Nos. Lazdan, —
10 saņ. dubl. uzrād.) _. . . . Daugavspils I . 51067 14,'IV. 24. 1 83 _£

Atsperu ecēšas ar daļām. (Nos. 1 —
|H Ošalin un b-ri, saņ.) . . . Rīga pr. Indra 41721 9./IV.24. 4 127 =

Naglas, dzelzs. (Nosūt. Brāļi
3 Zolotonos, saņ. dubl. uzrād.) . . 41858 9./1V.24. 3 54 ,_-

ļH Atrastas mantas. «

—^ Daugavpils I stacijā laikā no 1. maija lidz 17. maijam 1924. g.: 1 p. zan-
Q dales, 1 maisā: 1 spilvens, 1 apakšbikses, 1 krekls, 1 deķis, 1 p. zābaki, 1 p. zeķes, ~

1 birste, 1 gab. ziepes, 1 karotiņa, 1 bikses, 1 lietus sargs, 1 cepure, 1 apkakle, &>
1 kurvītis, 1 atslēga, 1 pods, 2 krekli, 1 apakšbikses, 1 kurvis, 1 spieķis.

Vīšķu stacijā 3 aprilī 1924. g.: 1 groziņš ar 5 pudelēm, 1 kamzoļu un lupatām. 'Ž
Grīvas stacijā laikā no 5. apriļa līdz 16. aprilirn 1924. g.: 1 maiss ar 1 p. 'Z

zābakiem un 1 biksēm; 1 bundža, 1 spieķis, 1 sainis ar seklām. ļ oc
Zemgales stacijā laika no 8. maija līdz 29. maijam 1921 g.: 1 maisiņš ar =

' saules puķu sēklām, 1 kurvis. ra

es 4s ļ Bagāža. Ugāle Ventspils 84271 2./V.24. 1 36 ^
g °-lJ ļ _^ =

1 i PreCM- «
« ) Ragavas. (Nos., saņ. Veiss) . ļ Aizpute Saldus 188092 28./III. 21. 3 100 M

c/D I

"5 īi
= mJ Bagāža. Aizpute Skrunda 82600 25.111.24. 1 15

<s> II , ļ

£ Atrastas mantas.
3^ ļ
S" 1 somiņa: 1 kastīte, 1 maks, 1 kamols dzijas, 1 kabatas lakatiņš, 2 lakati,
< 2 krekliņi, 8 pogas; 1 galdiņš.

I

Saukas pagrsta valde iz- udina par
"?'-'figu, kā nozaudētu, iekšzemes pasi,
iiaottt to šī< pag/sta valdes 12. ckt

«? zem Nš 122 uz Ancas Andreja
atrt j^

c.ļ nļiņ v. 6259
Sk.-undas pagasa vaide irstudina par

^»gu, kā nozaudētu, Latvijas iekš-
. "P**'. izdotu no šīs prg. valdes

m NM61 ns Maiijas Ģtta m. Lei-*• v« du 6C59

Stukmaņu iec, policijas priekšnieks
izsludina par nederīgiem, kā nozau-
dētus, sekošus dokumentus:

1) Lat'. iekfz pasi, izd. 1920. g
2 aup. uz Annas Acdtēja m. Egl.t, dz.

Mežvēver v., un
2) Latv. kklz. pasi, bd. 1922, g.

15. Iebr. uz Jēkaba Reina d. Šiliņa1 v
bail

Bendes pagest* va de izsludina par
n'dfi'īgu, kā nozaudēta, no šis paga=ta
valdes 7. Iebrgarī 1921. g. zem Nš 750
izdotu Lstvijss ieklzemes pasi uz
Austera Jorena d. Z^ķis v. 6459

Līvānu paga-ti valde izs'udina par
nederīgu, kā nozaudētu, pers-mas pasi
Nš 350. izdotu no šis pagssta valdes
28 oitobrī 1920 g. uz Annas Pāvila m.
Ho'alevas v 6786

Grazdonas pagasta valde izsludina
par ned rigu psz«udšta no Cesa kara
aprņķa pr-ka izdoto Vafa Itlatsības ap-
liecību no 7. decembra 1922. g. zem
Mi 8491 uz Jāņs Ant'rēh <*. gmidta v.
Latvijas skol'tSju kodējā slima kase
iz.lutina par nederīgu, Ka nozaudētu,
Latv. skolot, kopējas sli^o kases grā-
matiņu I^> 927 uz Mā^ņi Ruņ^a v.

6555

Druknas pagssta valde izsludina par
ned-rī ^ u kā nezaudēta, Latvijas pasi
izdotu no šīs pagasta valdes 27 apr ii
1920. g ztm r* 100 ta EmUijas Rorsa-
novskas vārdu. 6454

Grazdonas pi *a>ta vnide ar šj iz
siudira par neierīgu pszs^dē o itkš
zemes pasi. izdtta no Lubiņas pag'sta
valdes 19. junJS 192). g. zem >fe 1653.
az Hago Pētera d. Strādina v. 6468



Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.
pamatojoties az civ. nr. lik. 2060. an
2062. p.p., ievērojot Oskara Haralda d.
Poelcban lugma un sa u 1924. g.
1 Jūlija lēmumu paziņo, ka kara apstākļa
dēļ ir gijušts zudumā sekolrs obligācijas:

1) par 73,000 r., apstiprinātas 1912. g.
6 septembrī zem Nš 540, iz nekustamo
īpašumu Valmieras apriņķī, Ozolu muižas
zemnieku zemes Sviklu Nš 17 mājām,
zem zemes grāmatu reģ Nš 4161, izdotas
no grāfienes Madlienes Džemsa m.
Mellin, dzim. bar. Volf pir laba Helenei
Mellin;

2) par 1200 r., _ atlikumā no obligācijas
par 1600 r. p'rmatoējā lieluma apstipri-
nātas 1893. g- 16. janvāri zem Nš 19,
uz nekustamo īpašumu Rīgas apr., Bergu
muižas zemnieku zemes Kalna Maženti
Nš 9 mājām zem zemes grāmatu reģ.
Nš 4087, izdotas no Jāņa Pētera d. KiUe
par labu Vilhelmam Augusta d. I. Levls
of Menar, ku*a pārgājusi uz Vilhelmu
f. Levls cl Menar mantiniekiem, kts
viņa ir cedējuši blanko;

3) par 2990 r., apstiprinātas 1903. g.
3. novembrī zem Nš 400, uz nekustamo
īpašuma Ri&as apr., Bergu muižas zem-
nieku zemes Melket J* 6 mājām, zem
lemes grām. reģ. 4089, izdo'.a no Jēkaba
Jāņa d. Družina par labu bar. Kārlim
Freitag-Loringhoven, kas viņu it cedējia
blanko.

4) par 10,000 r, apstiprinātas 1891. g
16. maijā zem Ns 33, uz nekustamo
īptšumn Rīgas apr., Bildēti ņu muižas
zemes gruntsgabalu Nš 54, zem zemes
grām. reģ. Nš 140, izdotas no Artura
Augusta d. i. Loevis oi Menar par labu
Frldricham Augusta d. f. Loevis of Menar.

5) par 1000 r, apsiip ināta 1904. g.
20. decembrī zem Ns 507, uz ncku tarnc
īpašumu Valmieras ar.. Valtenbergu
muižas zemnieku zemes Čukuiu mājam,
zem zemes gsam. reģ. Nš 499, Izdotas
no Gustava Jāņa d. Jur^a par laba
gral. Helenei Augusta m Mii n, dzim.
I. Pistolkors, kara obligācija ar Rīgas
apgabaltiesas 1913. g. 21' jūlija lēmumu
atzīta par zudušu, iznīcinātu un augš-
minētai graf Helenei Augusta m. Meli i,
izdots zudušās obligācijas vietā jauns
zemes grāmata dokuments, kuru viņa ir
cedējuši blanko.

6) par 30,000 r„ kura bija 1889. g
II. maijā zem N* 215, aps ipiināta uz
nekustamo īpašumu Valmieas ep\,
Augstrozes muižu ztm zemes gtāra. reģ.
Nš 63, izdota no Konrāda i. Gersdorla
pat labu grafam Augustam Mellin, kuru
viņi bija cedejit blanko un kufa obi-
gacija uz 1923. g. 26. oktobra agrāras
reioimas likuma apstiprināto Latvijas
valstij īpašuma un ta paša 1973. g.
26. oktobra agrārās reformas likuma
pamata ir dzēsta;

7) par 1500 r., apstiprināta 1897. g.
5. maija zem Ns 13, uz nekustamo
īpašumu R_ gas apr., M'ngsļu muižu zem
z-rnes grām reģ. Ns 230, izdotas no
bsr. Aleksandra Andreja d. Budberga
par labu graf, Antuanettei Račinski,
dzim. bar. Budberg.

Tāpēc apgabaltieaaa 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kaļam būtu tie-
sības as augiā apradītām obligācijām, pie-
teikties tiesā sešu mēneiu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Vaid. Vēstn.*, an aizrāda, ka
ja iia personas noteiktā laika, nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iznīcinātam un
lūdzējam dos obligāciju dub ikatas, kas
izpildīs oriģināla vietu.

Rigā, 1924. g. 10. julijā. Nš 2913.
Priekšsēd. v. A. Blumentals

6154 Sekretārs A K aivt.

Rīgas apgabalt.registrac. nodaļa

uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1924. gada 18. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība,

.Latvijas tūristu biedrība*, ar valdes sē-
dekli Rīga.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
5980 Sekretārs F r i d r i^ tij^nSļ,,

SBJttsrģ&iO
s„4"rf%3;i'St
biedribts b edru P««"f".tatn« H

1924 e. pieņem'ie greznie siatuu.

rJrf nāra v I. I Bruemmers.
7n47 ^"*"« Fridrichsons

fflas apnika pr-ta palīgs 1. iet,
izsludina par nederīgiem sekolus no-
zaudētus do'tumeatus:

1) iekšzemes pasi uz Marijas S- Lepif
vārdu, izdotu 1921. g. zem J& 2501 no
Rīgas apriņķa pr-ka pa!. 1. lec;

2) iekšzemes pasi uz Margrietas Jāņa
m. Lemberg v., izdotu no Peteinitk»
pag. vaid. a0. augustā 1923. g. Mš 330;

3) kara klausības apleciba nz Vija
Jāna d. Jaunrem v„ izdots no Rijai
ap-, apsardzības pr-ka 1921. g. Nš 8376;

4) iekšz;mes pasi uz Annas Bērtuli
m. Stalberg v, izdotu no Ādažu pag.
valdes 6. maijā 1920. g. Nt 1263;

5) kara klausības apliecību uz Georgi
Jura d. Kalnabergs v., izdotu no Rīgas
kara apriņķa priekšnieka 8, augusī
1921. g. N» 37242;

6) iekšzemes pasi uz Annas Indriķa
m, Ošiņ v. itdotu no Siguldas !»&
valdes 1920. g. Ns 1402;

7) iekšzemes pasi ui Minnas Kārļa<"?
Cūnabel v., izdotu no Iklķil» pagasts
valdes 28. februāri 1920. g. J* 356;
_8) kāta klau'ības apliecību nz Mārtiņa

Jēkaba d. Berķis v., izdotu no 8. Dau-
gavpilt kājnieku pulka komandieri
22. decembrī 1920. g. Nš 9792;

9) Letavas pasi nz Konstan to Ae<-
sandra d. Bachsteina v., iidotn "«
ārlietu mlnis!rij-s Lietavā 18. dectrnM
1920. g, m 2512; „

10) atvaļinājuma apliecību az Do"*»
Dominika d. Kokina v., izdotu no W-
gavpils kara aoriņķs pr-ka U->">''
1921. g. Nš 8367; .. .

11) iekšzemes pasi uz Jāņa Frici «

Kad.ķis v, izdota no Ropažu pag«"

valdes zem Nš 954; „
12) atvaļinājuma apliecība «z u-'*'

sima Vasilija d. Klujeva v., izdotu p

Ludzas k-ja apriņķa pr-ka; ?
13) ārzemjs pasi nz Ed_»arda Ka'|*»'

Miske vārdu! izdotu no Atliet» rtļ»»''
zem »& 1375. ^^_jo«.

iec

Rīgas apgabali 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 2011.^2014. un 2019. p. p.
pamata paziņo

^
ka pec 1917. g. 14. janv.,

Ādažu draudze mirušā „Cēkste „\o \y
mājas īpašnieka Simaņa Pētefa d. O z o-
1 i ņ a ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības ka mantiniekiem, legata-
rijiem, fideikomisarijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laika, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja _ minētās_ personas savas tiesības
augša uzradīta termiņa nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šis tiesības zaudējušas.

Rīga, 1. jūlija 1924. g. L. Ns2139
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6138 Sekretārs A. KdIvp

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. an 2019. p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1917. ģ
9. maita Rīgā miruša atraitņa
Kārļa Jāņa dēla B u š m a n a
ir atklāts mantojums an azaicina, kam it
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem, lideikomi-
sarijiem, kreditoriem an t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laika, skaitot no iī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī*.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā «rādītā termiņi nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušai.

Rīgā, 8. julijā 1924. g. L Ns 2712
Priekšsēdei, v. A. Blumentals.

6671 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltreģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1924. gada 18. jūnija
lēmumu pārreģistrēta .Latvijas strād-
nieku kooperatīvu savienība "zem jauna
nosaukuma: .Latvijas patērētāju biedrību
savienība", kā ari reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 27. aprilī 1924. g.
pieņemtie grozītie statūti.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
5986 Sekretārs Fridrichsons.

Rigas apgabalt.reģlstrac.nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1924. gada 18. jun.
lēmumu pārreģistrēta _ .Rīgas tramvaju
strādnieku un kalpotāju savienība" zem
jauna nosaukuma: .Rīgas ielu dzelzs-
ceļu strādnieku un kalpotāju arodbie-
drība" , kā an reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 29. aprilī 1924. g. pie-
ņemtie grozītie statūti.

Nod. pārz v. i. L. Bruemmers.
5982 Sekretārs F r i d r i c hsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. ties. lik. 293., 301. un 309'. p.p.
pamata uzaicina Rūdolfu Ferdinanda d.Q e n z b ī g e 1 i, kura dzīves vieta nezi-
nāma, četru mēnešu laika ierasties šai
tiesu saņemt norakstus no viņa sievas
Emilijas - Līnas _ Genzbīgel, dzim
Rozenbach iesudzības raksta viņu lau-lības šķiršanas lieta un no pielikumiem
un jtzdot savu dzīves vietu Jelgavas

Ja minētā laikā aicināmais neierastos
lietu noliks uz termiņu un izspriedis bežviņa klātbūtnes. Ja neradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgava neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pārējos pa-pīrus atstās tiesas kancleja.

Jelgavā, 7. julijā 1924. g. L. Nš 332/24
Priekšsēdētāja v. R. M ii 11 e r s6858 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. ties. lik. 293., 301. un 309> nDpamata uzaicina Lizeti Kārļa m. S t r a u tniek, dzim. Zaleva ai. Krastiņ, kurasdzīves vieta nezināma, četru mēnešulaika ierasties sai tiesa saņemt norakstusno viņas vīra Jozefa Andreja dēlaS t r a u t n i e k a, iesudzības raksta viņulaulības šķiršanas lietā un no pielikumiera un uzdot savu dzīves vietu lelgavas pilsēta. '"

Ja minētā laikā aicināmā neierastoslietu noliks uz terminu un izspriedīs bezviņas klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savudzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumuuz tiesas sēdi un visus pārējos paSatstās tiesas kancleja. F«pirus

Jelgavā, 7. julijā 1924. g. L.NŠ333/24
Priekšsēdētāj a v. R. Mullers.0859 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa
«i dv prec. lik. 1967., aon.-jouJ079 aQ pilv. llk< 3451. *"' *"*

1924 \*pLZ±,en,aM "25 jtn

Ŝ^'^'EH'^»-:^i^fi^asa
»"**bu:s

Jelgavā . 5. julij ā 1924. g. L J*It77/n

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—20142079. un priv. lik. 2451. p.p. pamata
uzaicina visas personas, kurām būtu kādistrīdi vai ierunas pret 30. janvārī 1914 gmiruša Andreja Krūmiņa 1923 g
16 marta, notariela kārtībā sastādītotestamentu , pieteikt savus strīdus un
ierunas sai tiesai sešu mēnešu laikā,skaitot no sludinājuma iespiešanas die-nas .Valdības Vēstnesi".

Pec minētā termiņa notecēšanas, tiesanekādas ierunas nepieņems un nepie-
ļSZ atzis par sPēku zau ^-

J
p£5Ā!i£-? i 1924- * L.J^1033/24Priekšsēdētaja v. E. Feidmans

«ĶL___Sekretam K. P u s s a r s

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 28. septembri 1911. g. miruša
Talsu apriņķa, Stendes .Dižmuižkalnu"
māju īpašnieka Ermaņa Kalniņa
atstāto mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatariem, hdeikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t„ pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 9. julijā 1924. g. L.NŠ1243/24
Priekšsēd. v. E. Feidmans

6862 Sekretārs K. P u s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka saskaņa ar
šās tiesas 1924. g. 21. februāra nole-

mamu it iecelti aizgādņi, promesoša

Vikentija K j a ž u k a mantībai.
Jelgavā, 5. julijā; 1924. g. L.J&631 24

Priekšsēd. v. E. Feidmans.
6649 Sekretārs K. P u s s a r s.

Jelgava, 9. julijā 1924. gadā.
Reģ. nod. parz. v. E. Feidmans.

6857 Sekretāra pal. D. Lešinskiis

Jelgavas apgabalt;* L
az civ. ties. lik. lsfr S?^ £
2079. un vietējo privattu r% *
2451. pp. .pamata uzsicff' v','» 4fciotas, kuram būtu kādss t«?as Ptt. V
1922. gada 31 aug S. '!> Z
Oottfri'a Jāņa d. š e „ be,?', «S
17. augusti mijas kārtībā 2ļ f
testamenta, vai karas vēlēto» ^'^
«āvas tiesībai Ul mmg

u'J»*4*i,t
Senberga mantojumu kā m '"''i,
legatan, fid-ikomisari , ktedlWi ntlnl(ki
pieteikt savas ier.nas un tiesības L'5^ 9sešu mēnešu laikā , cJL/«*sludinājuma iespiešanas dien,s to , «« !!Vēitn.*. Ms .V*H «

Pēc minētā termiņa notecēfan.. .,
nekādas ieruiaa nepieņems nn ^teiktas tiesības atzīs par spēku Wpl1,

ljnšām. M«ft'
Jelgavā,30.jan'jā 1924. ij. lji,.£, '

Priekšsēdētāja v. E PtUm.^i
6317 SeUto^ 'p'i' -H

WjpilsaPf. Pi"l(āPal,2. jf;,
izsludina par nederīgu, k?, tu jo
dēta Latvijas iek5z. P«sL J*7l5 «t
viņa 1920. g. 27. maijā zem J* s036
Elzas Jura meitas Siamanjļ^-^^

itSaiilita pr-ka 0jjt
izsludina par nederīgu, k*f\nvi!Latv. iekšzemes pasi, iz^k "
1923 g. 24. augurtā ?em J*3l

e:AnSa Jana d EtnesloLks v.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1924. g. 1. julijā
itklausīja Jāņa Jāņa d. Ozola lūgumu
dēj hiņote katls o patādu dzēsa ies,
nolēma:

2) atzīt par iznīcinātu o'iligacji pat
5000 ibļ., apstipiinj. tj 11. rovembiī
1913. g. zem Ns 817, uz tagad Jānm
Jāņa d. Ozolam piedetošo VaUas apr.,
Smiltenes Blomu muižas zemnienu zemei
māju .Ķiknl* ar zemes grāmata reģistra
Ns 1257, izdotu par labu Rūjienas Krāj-
aizdevu sabiedrībai.

Rīgā, 1924 g. 1. julijā. Nt 2319
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6149 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod,
atklātā tiesas sēdē 1924. g. 1. julijā
izklausīja Jobana Adolia Olsena lūgumu
dēl hipotekatisko patādu dzēfanas no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu obllgac ju par
14,000 rbļ, apstiprinātu 4. septembri
1914. g. zem N* 2043, uz lūdzējam pie-
detošo nekustamo īpašumu Rīgā,
V. hipotēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1256, par labu Kristapam Std-
nert m, kas minēto obligāciju ir cedējls
blanko.

Rigā, 1924 g. 3. julijā. N» 2147.
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

6352 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1924 g. 1. ju; jā
izklausīja Emīl jas Aogusta m. f Maijdell,
dzim. Pistclkors tugurnudēļ hipotēka i,ko
parādu dzēšanas, nolēma:

1) atzīt par iznīcinētu v>nu obligāciju,
apstiprinātu 3. jūnijā 1898. g. zem
NS 1130, par 11,000 r. Rīgas pilsētai pai
labu, uz tagad Emīlijai Augusta m
Maijdell, vn citiem piederošo nekuitamu
īpašumu Rīgā. II hipotēku iecirkni ar
zerres grāmatu reģistra Nk 1458.

Rīgā, 1924. g. 3 julijā.
P'iekšsēdēt. v. A. Blumentals.

6!55 Sekretats A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3, civllnod.
atklātā tiesas sēdē 1924. g. 1. julijā
izklausīja Dāvā Miķeli d. Bīrziņa lūgumu
dēļ hipotekarisio parādu dzēšsna-, no-
lēma:

1) atzīt par dzēstām divas obligācijas,
apstiprinātas uz tagad Dāvim M ķeļa d
Bērziņam piederošo nekustamu īpašumu
Valkas apr . Tie ^ eles muiž s Aže mājām
zrm-s grāmati feg. J* 965: a) 7. martā
1905 g. zem Nš 100, par 1200 r, Dāvim
Miķeja d. Bērziņam p*r labu un b) 1913. g
29. aprilī zem N» 379, par 1500 rbļ
Jānim Dāvim d. Jansonam par labu.

Rīgā, 1924._ g. 1. jūliji. Nk 2187.
Priekšsēdētaja v. A. Veidners.

6148 Sekretas A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.
si clv. ties. Uk. 2011., 3014. an 2019
a. p. pamata pailņo, ka pēc 1913 g
2. februārī Jumpravas pagasti mirušā
.Uškenn - Jura* mājas īpašnieka
Mārtiņa Marga ir atklāts mtnto-
jums an ataicina, kam Ir as Jo manto-
jama, vai sakarā ar to tieaibas
tā mantiniekiem, legatarijiem, Udeiko-
mlsarljiem, kreditoriem an t. t, pie-
teikt lis tiesības minētai tiesai seia
raēaeia laiki, skaitot no II sladlnājama
itipislana» dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
aagli asā lita termiņi nepieteiks, tad
viņas atuīi ki lis tiesības aaadēiaias

RiSi, 1924,g. 2. julijā. L. NS 2969
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

6188 Sekmēta A. K a I v *

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
nz civ. ties. Uk. 2011., 2014. an 2019. p.p.
pamata paslno, ka pec 1919. gada
janvāra mēn. Vecgulbene mir. Meiranu
muižas, Sau īt-Aidrei-Me2ul NS 64 mijas
īpaši. Ermaņa Andrieva d. Mcžuļa
ir atklāts mantojami an asaicina kam
li as io mantojama, vai sakari ai
to tieaibaa, ki manfin., legatarijiem,
fideikomisarijiem, ktedltoiiam an t. t.,
pieteikt iis tiesības minētai tiesai
? eia mēnela laiki, skaitot no ii
sladināļama iespiešanai dienas.

ia minētās personas savas tiesības
sagšā airādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atsis ki Iis tieaibas saadejaiaa

Rigi. 1924. g. 2. julijā. L Nk 2909
Priekšsēdētāja v. A. Blumentals

6179 Sekretāra A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.
atklātā tiesas sēdē 1924. g. 1. julijā
izklaus j a Jēkaba Pidtiķa d. Dančauska
lūgumu dēj hipotekarisko parādu dzē-
šanas, nolēma:

1) atzīt par izaicinātu obligieiju per
7000 rbļ. apstiprināta 7. aprīli 1908 g.
zem J* 65, nz tagad Jēkabam Pidriķa
d. Dančauskam piederošam nz Cēsu
pilsētas pa rimonial apgabala atrodošos
no Reljera zemēm atdalītā d'imtsobroka
zemes gabala ar zenīts grāmata reģistra
NS 169, uzceltām ēkām, lidotu KarJnei
Anša m. Daičauska, dzim. Limbach
par Ubn.

Rigā, 2. julijā 1924. g. NS 2346.
eriekisēd. v. A. Blumentals.

6i97 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tieses sēdē 192t. g. 1. ju'ijā
izklausīja Jāņa Jāņa d Ceputīta lugu nu
dēļ hipotēkām o parādu dzēšanas, no-
lēma:

1) atzīt par dzēstu Ing'osēlu uz lānim
Jāņa d. Cepuritim pitderoJo neku.Umu
īpašumu Cēsu apriņķa, Vējavas muižas
zemnieku zemes māju .Kalnu-lietvlešu
NS 21* reģstia NS 2512 . 16. aprīlī
1877. g. zem NS 141, oi.i^aci.u par
750 kr. rbļ., Johannam Dzene par Ubu.

Rīgā, 1974, g. 3. julijā. NS 2445.
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

6353 Sekretārs A. Kaive.

Talsu apr. pr-ka palīgs II. iec.
izsludina tar nederīgu, ka noziudētu.
prrsonas apliecību , izd. no vācu okup
varas Kandavā 3. jul. 1919. g. z?m
Nš 831, Mildai Kriša m. Bērziņ. £099

Rīgas apgabaltreģistrac.nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1921. gada 18. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Latvijas univerzitates studenšu biedrība
.Korporācija Dzintra', ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nod. pārz v. i. L. Bruemmers.
579 Sekretārs F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. registrac.nodaļa
uz civ. proc. lik. 1460». p. pamata
paziņo, ka ar viņas šī gada 18- jūnija
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabie-
drība zem nosaukuma: Mārsnēnu lauk-
saimniecības mašinu koplietošanas bie-
drība .Ražotājs", ar valdes sēdekli Mārs-
nēnu pagasta.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
5985 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.registrac.nodaļa
uz civ. proc. lik. 1460». p. pamata pa-

ziņo, ka ar viņas ša gada 18. jumja
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabie-
drība zem nosaukuma: Palsmanes lauk-
saimniecības biedrība, .Krustakmens ,
ar valdes sēdekli Palsmanes pagastā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
5987 Sekretārs F r i d r i cji^oļS^

Kigas apganait. registrac.noaaja
paziņo, ka ar viņas 1924. gada 18. jūnija
lēmumu pārreģistrēti .Kolberģa-Mālupes
un apkārtnes biškopības biedrības", bie-
dru pilnā sapulcē 27. janvārī 1924. g.
pieņemtie grozītie statūti.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
5983 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltreģistrac.nodaļa
paziņo, ka ar viņas _1924. gada 18. jumja
lēmumu pārreģistrēts .Skujenes krāj-
aizdevu sabiedrības", biedru pilnā sa-
pulcē 12. aprilī 1924. g. pieņemtais gro-
zītais statūtu § 11.

Nod. pārz. v. i L. B r u e m m e r s.
5984 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
paziņo, kaar viņas 1924. gada 18^ jūnija
lēmumu pārreģistrēta .Vidzemes Arrīgās
ugunsdzēsēju biedrības", biedru pilnā
sapulce 16. decembrī 1923. g. pieņemtie
grozītie statūti.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
5981 Sekr tavs Fridrichsons

J^Oavas apgabaltiesa
SSre ^ft »"--*»-!.»».
vl«as persona*/" aSS, h!°^BMlcina
^i, '«««ai ,,! ,ļ bl,t\-kldi Mii
Ceraukstes pa"

D
marti 1924 - 8-

mājās ma*/ jgkaha " „umen->akas -
«aa 1924 R 23 ,1SJ Ml Ha d. Sau-

. MUmenta . p,j!ka
,,ar!lt >ā nstāiito

ierunas šH, 'gj> "*" strīdus un
,«*«, ?kutat no J.5," nenesa

p£ Ss-;*»SvSSl>'
.̂ sur&j^«
SSS t!eitb8' «s*u: 3ft
jJSAtt}^. {£»««Da«:«i,..i re idrnan<!Sekretārs K.Pussa"^

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p.p. pamata,
uzaicina visas personas, kufām būtu kādi
strīdi vai ierunas pret 11. decembri
1923. g., miīušā Andreja Andreja d.
B_ isk _apa _ 1923. g. 11. julijā mājas
kartība sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespļešanas dienas .Valdības Vēstnesī".

Pēc minēta termiņa notecēšanas, tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktas tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušam.

Jelgavā, 5. julijā 1924. g. L.N»1101/24
Priekšsēdētāja v. E. Feidmans.

6643 Sekretārs K. P u s s a r s

Rīgas apgabaltreģistracnodaja

uz likuma par biedrībām, savienībām un

;lmkām organizācijām 17.
^

P pamaa

oazioo, ka ar viņas 1924. g 25 j nija

& reģistrēta bezpe|n-ai biedrība

Ādižu brī/prātijjo Wuu^wk
ju

bie-

drība*, ar valdes lēdckll Ādažu pag.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmeis.
7046 SekretaisFtid r i c h s o n s.

Rigas apgabalt.reģlstrac.nodaļa
8 C?„ viņai 9. jūlija 1924. g.

ļ&SrtegSj).
^^

Jelgavas apgabāiti^T
lara zināmu vispārībai , ka ai iss,,,.1924 g. 3 aprija nolēmumu",^!aizgādnis promesošā Sīlpig D

c"'
.Jucišu I. - m ju bij. ientSieka PaS
J u c i s a mantībai. Mt

* j
Jelgavā,39. junljā 1924 tj. LUtviu

Priekš.ēl v. E. Feldma„i
61H Sekretārs Ķ, p; °',

Jelgavas apgabaltiesa ļ
dara zināmu vispārībai, ka ar šās tin»1923. g. 17 mi,ā nolēmumu [,-SS
aizgādnis promesošās Jaunauces i
Sudma'u Riņķa māju īpašn. KoraeK'Jakobson mantbai. "i

Jelgava,30.jūnijā 1924. ?. L3*134ū„
PriekSsēd. v. E. Feldrnan. !

610 Seki-tns K. o„:

Ja gavas apgaba'treģ. nodali i
pamatodamās uz civil ties. likuma 1460» '
panta paziņo, ka minētā tiesa civili»!
daļas 3. julijā 1924. gadā atklātā sēdi
nolēma reģistrēt Džūkstes lopkopības !parrraudzības biedrību, ievedot viijuioi
biedrību reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Džūkste

toi.$pll. plls.t«@flllt.I!J«iirIf5izsludina par nederīgu, kā P.^
par nozmdētu, Latv. iekSz. P«''%
no VentsoiN po'ic pielekta i&
zem M 7895 uz Ernesta K0 "65i7
And:-r»ona vārdi. __ ——*"^

Daugavpils apr., Afl lones
polic. pr-ks

izsludina par nederīgiem, ka nozaudē*
sekošus dokumentus: . , fl0

1) Latv. iekšz. pasi W- 588, f- \
Siljaņu pag. valdes 23. jrd. I^f „,
Pēte-a Radiona d. Titnofejeva varcti-

2)ks rl kļaus, apliec, z em f ^izd. no Rīga* kat a apr. pr-ka iii
ļe.

1923 g. uz Pētera Radiona d. i'"^jeva v. —~2



Hmis apgabaltiesas 3. civilnod.
lg

?ities nz 17. marta 1923. gada
,fflit |

n« vienīgo maksāšanas līdzekli
*"£ Cc Uk 206t). un 2062. p. p
iiThn as Paullnes Kāļa meitas
*,dzim Kalēj pilnvarnieka zv. adv
,g:.ts Orinoerga lūgumu un aavu
Ci oada 1. i»'*! '» lēmumu paz'ņo, ka

^drdec e Ann. Paullne
Kāļa

m.
1dilrn. Kalēj mantcjuma d ļ-s

!?. inrinātas 1897. g. 24. decemb-ī ar
tin ui nekustamo īpašumu Valias

Ekī Lugažu pilsmuižas zemniek»
*"« ' Ledeikaln' mājām zem zemes
E? .i«"reš N° 279, Jul usam Svīterim
K Ai an Voldemāram Svīkerlm 200 rbļ
V, i, ļt iemaksājMi tiesai depoiHa

£ sagšā minēto mantojuma daļu parāda
E o ,o/e dzēšanai Ls 8,^0
? Taoēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-

1 ar na visas personas, kurām būtu tiesības
» augšā apradīto patādu pie-
?ikties tiesā viena mēneša laikā,
Kftot no dienas, kad šis sludinājums

{miests .Valdības Vēstnesī* un aiarāda,
Eja ja, personas noteikta laikā nepie-
teiksies, patādu atzīs par samak ātam
L lūdzējam dos tiesību piasīt hipotēkas
iifšanu zemes trāmatās.
fgjj, 15 jalijā 1924. g. Nš 871'.

1-i fltliSēdētāja v. A Blumentals.
no Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
az clv. proc. lik. 1967., 2011.. 2014. un
2079. p.p. pamata, uzaicina visus, k-m
būtu uz 1923. g. 28 aug. mir. Jelgavas
apr. Blankieldes muižas .Kivjāņu" mā,u
I.ašn Dldr. Steinhardta atstto
mantojamu kādas tiesības kā mantiniek.,
tegatar., iideikomisar., kreditoriem un 1.1.,
pieteikt savas tiesības Sai tiesai sešu
«nēnešu laikā, skaitot no slndin. iespie-
šanas diena .Vaid. Vēstnesī*.

' Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
špar spēku zaudējušām

Jelgavā,30. jūnijā 1924. g. L. J* 1050/24
Priekšsēd, v. E. Feidmans.

<S69 Sekretārs K. P u a s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 22.maija
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
šādi koroboretl akti: 1) atšķirta no
obligācijas, korob. 1874. g. 1. julijā
zem Nš 240 uz Jelgavas nekustamiem
īpašumiem ar Nš 65 A un B III hip. iec
un izdotas par 58000 c. rbl. daļa par
10.0C0 c. rbļ, uz minētai obligācijas
noraksta pamata ar Jelgavas-Bauskai
zemes grāmatu nodaļas uzrakstu no
1900. g. 27. septemb fa zem JA 888,
cedēta blanko un v laki korobor'ta uz
JtUavas nekust. īpaš zem hip. Nš 65
CCIII. hip. lec. un 2) sabiedt. līgums
pai 15000 c r.Ļ. korob. 1896. g
14. martā zem Nš 307 uz Jelgavas ne-
kustamo īpašumu 3. hip iec. zem
Nš 42 A un korob. 1898. g. 1. sept
zem J* 848 uz nekustamu īpašumu
Jelgavā 3 hip. iecirknī zem Nš 198, —
blanko cedēts, atzīti par iznīcinātiem
un lūdzējam H-rmanim S t ī d a m,
kurš sevi uzdod par lo aktu īpašnieka,
dota tiesība saņemt So ak u norakstus,
kuri stāsies nozudušo oriģināla vietā.

Jelgava, 2. julijā 1924. g. L. 1* 69/24
Priekšsēdētāja v. Feidmans.

6236 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabalt. reģistr. no i,
pamatodamās uz civ. ties, Uk. 146071. p
paziņo, ka minētā tieši ci. ilnodaļai
26. jun jā 1924. g. atklātā sēdē nolēma
reģ.»trēt Mežamuiž s lopkopības pā-
rsūdzības blediību, ievedot viņu ta
bieJiibu reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņai iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Mežamuiž's pagastā.

Jelgavā, 1. julijā 1924. g.
Reģ. no 1 pārz. v. E. Feidmans.

6297 Sekr. pal, D. L e ši n > k i j s

Jelgavas apgabalt. -eg. nodaļa
pamatodamās nz clv. ti s. lik. 1460"'. p
oas(ņo,_ ka minēta liesa civilo.da *s
3 Julijā 1924. g. atklātā sēde nolēma
Mersr'gu biblio'ekas tiedrisu (MapĶ-
rparpencKoe 6H6aioTeiHoe oSmecīBo)
pārvadot par Mēisraga b rTotekai bie-
d ību, ievedot viņu to biedri .u reģ sira
pirmajā «1*ilā, kurām nav p ļnas
i .'gūšanas mērķa,

Bedības »iM*i sēdeklis atroda<
Mērsragu ci*mā Ta sa apr

ieigavā, 8. julijā 1924. g.
Reģ. ncd pārz v. E. Feidmans.

6855 S'k' . pal. O leilmiih.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no 26. jūnija
1924. g. meklē apvainoto uz sod. lik.
276. p. Jēkaba Ernesta d. SprOde

Visas iestādes un personas, kuram
būtu zināms, kur atrodas minētai i
Sprude, tiek jūgtas par to paziņot
miertiesnesim Rīgā, Andreja Pumpura
ielā Nš 1.
5996 Miertiesnesis (parakstsV

Latgales apgabaltiesas,
Daugavp. apr.. 3, iec. miertiesn.,
Aglonē, pamatodamies uz civ. lik. 1239.
p. un civ proc. lik. 1401. p, uzaicna
1922. g. 3 jūnijā Višķu pagistā, Pra-
mentšku sādžā mirušās Kseni a» Timo-
teja m. Antamonovas mantiniekus
pieteikt «āvas tiesībai uz nelaiķes at-
stāto Daugavpils apriņķi, Vilku prga-
sta Praaten Š u sādžā .ustamo un n -
kustāmo īpašumu, augšā minētam mier-
tiesnesim, sešu mcne'u lai ā. skaitot
no Šī tludlnājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstnesī".

1924. g. 20. ju.tijī.
5901 Miertiesnesis (paraksts).

līgavas apgabaltiesa
B j7Q' prcc ' Iik 1967-> 20*- 2014- ?"
Kst p1 »1- P8a»ata . asalcina v«as. kam
ym dz 1919. g. jun jā - julijā Sibīrijā.
ļj

l !sta, _gub. Taras apr, Jegj ova pag.«fas saliā, pils. kāja laikā starp
jjukano* un Ko'čaka armijām no-
S, a?a Qalviņa atstāto man-
u™" ka^s tiesības kā mantiniekiem,
*b t * ' "« "komisāriem, kreditoriem
py-, pieteikt savas tiesības lai He«i
alidi„V m e n « i ? laikā, «kaitot no
Vēlama iespiešanas dienai .Valdībai
finesi .

Iii a»?\, "P'^ elktsi tiesībai Ieskā
jļļ?JP^! w«lSi«iām.

Mvg, 7. julijā 1924. g. L Nš 588/24
Ļ^'lekssēdētāja v. E.

Feidmans
Sekretāri K. P n i s a r s.

iiiiiiai tpgamitiu» ..jiitntij..dii.ii,
pamatodamās uz civ. tie?, lik. 1460. o.
pasino, ka mnēta tieta civilnodaļas
26 jūnijā 1924. g. atklātā sēdē nolēma
reģistrēt Lamiņu kulturrs veicināšanas
biedrību .Ausma*, ievedot vīnu to
biedrību reģistra pirmajā daļā, kuram
nav pelņ's iegūšanas mērķa.

Biednoas valdes sēdeklis atrodai
Lamiņu skoā.

Jelgavā, I. ju!ijā 1924. g.
Reģ. nod. pārz. v. E. Feidmans.

K93R S. kr. nal D. L e i I n s k i i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
ta civ. proc. liii. 1967., 2011., 2014. an

2079 p.p. pamata, asalcina visas, kam
būta uz 5 tep\ 1923. g. mir. Anša
E i e im a ņ a atstato mantojama kādas
Uaiībaa, ka mantiniekiem, legataiiem,
lidtikomis., kreditoriem an 1.1., plaielkt
īsvas tiesības ?il tieial sešu minels
laiki, ikaitot no iladiaijama iaspiešana*
dienai .Valdībai Vēstnesi".

Termiņā nei httiktss tiesībai Ieskatīt
m spēka ssadaiaiim.

Jelgavā, 8. juli .ā 2924. g. L. J* 1250/24
Priekšsēdētāja v. E. Feidmans.

6902 Sekretārs K. Pmari,

Jelgavas apgabaltiesa,
ii civ. prec. Uk. 1967., 2011., 2014. an
2079. p.p. pamata, asalcina visas, kam
bāta uz 1912. gada 2. aprilī
mitušā Jura Jura dila A b a c a
atstāto mantojama kidaa tiesības,
kā mantiniekiem, legatariem, iide-
komisaiiem, kreditoriem an t. t.,
pieteikt savos tiesībai lai tiesai seši
mēneša laikā, skaitot no sladlnā-
jama iespiešanas dienai .Valdībai
Vēstnesī*.

TermiņS nepieteiktai tiesības ieskati»
par spēka saadēiašam.

Jelgavā, 5. julijā 1921.g. L. J* 1220 24
Priekšsēdētāja v. E. Feidmans.

6647 Sekretāra K. Puasars.

Jelgavas apgabaltiesa,
ui dv. proc. lik. 1967., 2011., 2014. an
2)79. p.p. pamata, asalcina visas, kam bāta
uz 12./25. jan. 1909. g. mir. Sofijas
Cipes Cpora j Iciga m. Veinberg,
dzim. Tāl (Tha) atstāto mantoj. kāries
tiesības ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem an t. i, pie-
teikt savos tiesībai lai tieiai iela
mēneša kikā, ikaitot no iladinijama
iespešsnsi dienai .Valdībai Vēitneii".

Termini «pieteiktai tieiibai ieskatīs
par spēka saadēļaiim.

Jslgavš, 8. julijā 1924. g. L. Ni 1167/24
Priekšsēdētāja v. E. Feidmans.

6903 ScUtetar» K. Pus sars.

Jelgavas apgabaltiesa,
az civ. lies. kārt. 1967., 2011., 2014. an
2079. p.p. pamata, uzaicina visus, kam
būta uz 22. apr. 1919. g. mirušā Pē.era
Juja d. Berga (Berķa) ststīto manto),
kādas tiesības, kā mantiniekiem, lega-
tariem. (ideikomisļj'Iem, kreditoriem
an 1.1., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēneša laikā, skaitot no sladl-
nājama iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesi'.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēka zaudējušām.

Jelgavā, 7. julijā 1924. g. L. Ns 1119/24
Priekšsēdētāja v. E. Feidmans.

6868 Sekretārs K Pussars.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 5. jūlija 1924. g. lēmumu,
uz Annas, Juja m. Sudmal, dzim.
Sulman lūgumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 293. _, 301_ . un 309. p.p., uz-
aicina atbildētāju Jāni Friča d. Sud-
mali, kufa dzīves vieta nezināma,
četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstu no viņa sievas Annas
Sudmal iesudzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un uzdot savu dzīves vietu
Liepājas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, ai-
cinājumu (pavēsti) uz tiesas sēdi un
visus pārējos papirus atstās tiesas
kancleja.

Liepājā, 7. julijā 1924. g. NŠ288/24
Priekšsēd. b. V. B i e n e n s t a m s.

6663 Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 10. julijā 1924. g. lēmumu,
uz Trīnes, Miķeļa m. Zvirbulis lū-
gumu un pamatojoties uz civ. pr. lik.
293., 301. un 309. pp., uzaicina atbil-
dētāju Jēkabu Jāņa d. Z v i r b u 1 i. kuja
dzīves vieta nezināma, četru mēnešu
laikā, ierasties šai tiesā saņemt norakstu
no viņa sievas Trīnes Zvirbulis iesu-
dzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā
un uzdot savu dzīves vietu Liepājas
pilsētā.

Ja minētā laika aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedis
bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Liepāja neuzdos, _ aici-
nājumu uz liesas sēdi un visus pārējos
papirus atstās tiesas kancleja.

Liepājā, 8. julijā 1924. g. NŠ283/24
Priekšsēd. b. V. B i e n e n s t a m s.

6905 Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 5. jūlija 1924. g. lē-
mumu uzaicina 10. novembrī 1923. g.,
Nīcas pagastā mirula Andreja Klāva d.
Nīmana mattiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu but kādas tiesības
vai prasības uz atstao mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iesp iešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kuram nebūs
paziņots tiesai minēta laika, tiks atzītas
par zaudētam uz visiem laikiem.

Liepājā, 8. julijā 1924. g. N»719m/24
Priekšsēd. b. V. B i e n e n s t a m s.

6909 Sekretārs A. J a n s o n s.

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa
miertiesnesis,

pasatojoties uz sava 1924. g '30. jūnija
lēmumu, uzaicina mitušā Lisibonas ostā
Nikolaja Krista d. penis (Oene)_ man-
tiniekus, parāda devējus un ņēmējus un
citas personas, kurām būtu kādas tie-
sības vai ptasības uz nel'iķa atstato
mantu, pieteikt savas tiesības un pra-
sības Rīgas pils. 13 iec. mieit esnesim
sešu mēnešu laika, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Valdībai
Vēstnesī.*

Pēc augšminētā teimiņa notecēšanas
nekādas prasības un iebildumi netiks
ievēroti.

Rīgā, 30. jūnijā 1924. g.
6073 Miertlesneiis (paraksts).

Cēsu apr. Z. iec. miertiesnesis,
askaņa ar savu 1924. g. 30. jūnijs

lēmumu meklē pēc seda lik. 581. p.
I. d. apsūdzētu Korneja Kor.dratja d.
Msslobojevu, dzim. 1903 g., piederīga
pie Rozenmaižas pag, Bratovai ciem*,
R-z:kms apr.

Kornejs Maslobojevs atrašanas g'dī-
juma atestējams un nosū'ams mierties-
neša r čībā, bet viņa manta jānedod
aizgādniecībai pārvaldībā.

Jaunpiebalgā, 2. julijā 1924. g,
6 95 Miertiesnesis M. Kalniņi.

Rigas apr. 3. iec. miertiesnesis.
ieskaņa ar savu 1924. g. 13. jūnija
lēmumi un pamat, uz krim. oroc. lik.
71. p., 846.-848. p. meklē Minnu
Marijas m. Bander, apv. uz rod Iik.
581. p. 1. d. dzim. 1896. g. 19. jul jā,
pieder, pie Elkšņu pag. Kurzemē, senāk
dzīvojusi Vietalvss pag, Pntrenu māja,
Latv. pase Nš 608, Izdoti 30. jūnija
1920. g.

Visas iestādes un personas, karam
z'nama minētā * Bander dzīvei viet-,
tiek lūļtas oar to paz ņot mleniesnesm,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā t* 1.

Rīgā, 3. julijā 1924. g. Nš 383.
6633 Miertiesnesis Bīlmasa.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava lēmuma 5. julijā 1924. g.
uzaicina 25. martā 1917. g., Dunikas
pag. mir. Kaupa Jēkaba d. Nezduļ-
ķ i n a mantiniekus, kredit,, legat., fidei-
komisarus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un ptasības, par kūjām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 8. julijā 1924. g. N°714m/24
Priekšsēd. b V. Bienenstams

6911 Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava lēmuma 30. jūnijā 1924. g. pa-
mata uzaicina _ 27. septembrī _ 192.1. g.,
Aizputē mirušās Karolines Jākaba mei-
tas K u š i n s k i mantiniekus, kredi-
torus, legatarus, fideikomisarus un vi-
sas citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kūjām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepāja , 8. julijā 1924. g. Nš707m24
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

6912 Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
saskaņā ar viņas š. g. 25. jūnija lēmumu
paziņo, ka 1922. g. reģistr: Duialkas
jaunatnes pašizglītības pulciņš .Stars*
likvidēji s š. g 4. maija.

Liepājā, 30. jūnijā 1924. g. Nš 49/22
Priekšsēd. v. i. A. K i r š f e 1 d t s

6005 Sekretārs A. Jansons.

Daugavpils notārs,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija lik.
par tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu atsavināšanu paziņa, ka viņa,
notāra kantorī, Vladimra ielā Nš 11, ši
gada 30. jūnijā ar reģht a Nš 9216,
aktu grāmatas, kura neattiecas az ne-
kustam, īpašumiem Nš 54, noslēgts
līgums pat to, ka Daugavpilī Rīgas ielā
J* 83, dzīv. Vera Timofeja m. N i k o ?

I a j e v a, par sevi personīgi un Annas
Matveja tn. Radionovas pitnvarā, pār-
deva viesnīcu .Bristol*, Daugavpilī,
Rīgas ielā Nš 83, ar visu Iekārtu, turpat
dzīvojošiem Francim Malnacim un
Andrejam Beitčam.
6234 Notārs R. Skuja

Liepājas apgabaltiesa
uz sava lēmuma 5. julijā 1924. g.
uzaicina 12. decembrī 1921. g., Rucavas
pagastā mirušā Jura Mīķeļa d. P e m -
pēra (ari Zvirbuls, Pesse) manti-
niekus, kreditorus, legatarus, fideikomi-
sarus un visas citas personas , kam va-
rētu būt kādas tiesības vai prasības uz
atstāto jnantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesibis un prasīoas, par kūjām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 8. julijā 1924. g. N«718m/24
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

69'0 Sekretārs A. Jansons.

Ilūkstes apriņķa pt-ka 1. iec. palīgs
izsludina par nederīgo, kā noiandētn,
apliecību, izdotu no Ilūkstes apr. pr-ka
1. iec. palīga 19 septembrī 1923. g.
zem Nš 5333 uz Berjozas, Anastasijas
Jāņa ro. v. par to, ka viņas peisonības
dokumenti atrodas iec kancleja. 6508

Ilūkstes apriņķa pr-ka 1. iec. palīgs
izslud na ptr nederīgu, kā nozaudēta,
apliecība, izdotu no Ilūkstes aor. pr-ka
24 novembrī 1923. g.zem j*593/1501x
par to, ka Iesniegts lūgums pēc Latv.
rases nz G ibanovaa, Akuļinas v. 6509

Jelgavas apriņķa priekšnieks
ar šo izsludina par nederīgām kā no-
zudušas pieteiktas sekošas pases nn
personas aplieci aas:

1) Rengart, Elizabetes Jāņa m. Latv.
pasi Nš 72056, 'izd. no Rīgas policijas
1. iecirkņa pr-ka;

2) Levenson, Fanijas Michaila m,
Latv. pasi Nš 42279, izdotu no Rīgas
7. pol. i:c. pr-ka;

3) Bernaus, Rober'a Juja Kārļa d„
Latv. pasi t* 19612, izd. no Jelg. pref.;

41 Sunīša, K'rļa Žaņa d., Latv. pasi
Nš 1285, izd. no Svē es pag. va'des;

5) Cidovlca, Hermaņa I ņi d., Latv.
pasi Nš 15038, izd. no Jelgavas pret;

6) Mandelkorna, Šmerla Avjes d,
Latv. pasi Nš 1613, īzd. no Jelg. pref.;

7) Draudziņ, Ze'mas Mārtiņa m.,
Latv. pasi N° 1050, izdotu no Kroņ-
Vircavas pagasta valdes;

8) Ziediņa, Artura Mitisa d., Latv,
pasi Nš 2384, izd no Luban s pag. v.;

9) Golubovai, Marijas Finageja m.
Latv. pasi Nš 2J469, ird no Jeig. pref,;

10) Allunan, Elizab:t-s iāņa m., Lat/.
pasi Ns 8849, izd. no Jelgavas pref;

11) Aun'ņa. Kārļa Jēkaba d., Latv.
pasi Nš 16164, izl no Jelgavas pteL;

12) Bekere, Voldemāra Pētera d..
Latv. pisi, Nš 2387,' izd. no Jaun-
piebalgas pagasta valdes;

13) Vitte, Elizabetes Ferdinanda m.,
Latv. pasi N» 7002, izd. no Jdg. pref.

6052

līgas aogabalties*8 3 civilaodaļ»,
Pamatojoties uz 1923. g 17. marta II-
sama par vienīgo maksāšanas līdzekli
Z civ. proc. lik _ 2060. un - 2062. pp ,
ievērojot miruša Ivana Tor-Akopova
Eomin stracijis plnvarnieka zv. adv.
tekaba Eljaševa lūgumu un savu 1924 g.
Ķ jūlija lēmumu, paziņo, ka parāds pēc
Ibligacijas par 19300 rbļ., apstiprinātas

? KOI. g- 15. novembri ar NŠ2199 uz ne-
gūstāmo īpašumu Rigā 3. iecirknī zem
iernes grāmatu reģistra Ns 2410, iz-
Sotas no I N. Ter-Akopova par labu
Bjgis pilsētai — ir samaksājis, bet šī
Eugšā minētā obligācija nevar tikt I?-
Enie ^ta atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatas, tamdēļ ka ir
arājusi zudumā
r Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kur/ām būtu tie-
sības uz augšā aprādīto obligāciju pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī* un aizrāda,
iis, ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iznīcinātu
«ui lūdzējam dos tiesību piasīt parāda
«Izēšanu zemes grāmatā.

1924. g 14. jalijā. L. Nš 229.
ļ Ptiekšsēdētāja v. A. Blumentals.

7040 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
w Clv. proc. lik. 1967,, 2011., 2014. nn

. 2379. p.p. pamata asalcina visas, kam
?«tu uz 26. dec. 1918. g. Krievi .ā
pricinā m'r. Fiiča Ftidmaņa atstāto
«antojamu kādas tiesības, ki manti-
«?kiera, legata'ariem, iideikomlsariam
«edlSotiem m t. t., pieteikt savas
«esības šai tiesai divpadsmit
?ņeaiša laikā, ikaitot no siadinā)a.£a
flttoissanas dienas .Vaid. Vēstnesī'.

Taimiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
P'i ipēka saadējašām.

> «Igavā, 5. julijā 1924. s». 1. N» 1017,24
Priekšsēd. v. E. Feidmans.

^°lļ__ Sekietats Ķ. Pussars.

': Jelgavas apgabaltiesa,
Hļ.Clv . proc lik. 1967., 2011., 2014. an
mis. p.. pamata uzaicina visas, kam

M 2. oktobrī 1918. g. Kurcuma pag.
F!t' Īgna ija Bogdana atstāto mantojk-
?»» kādas tiesības kā mantiniekiem, legt-
«nem, Iideikomisar., kreditoriem an 1.1.,
wttikt savas tiesības šai tiesai s e šn
"«"«I» laikā, skaitot no siadi-
««Jmm iespiešanu dienas .Valdības
vēstnesi*.

Term inā nepieteiktas tiesības icskatii
P» speķa «sadējušām,

«>gavā , 5. julijā 1924. g. L. t*946/24
ļ gg.l'fcMsēdētāja v. E. Feidmans.
»£X, Sekretārs K. Pussars

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatodamās as civ. ties. Uk. 1460" p
n«s:ir;o, ka minētā tiesa civilnodaļas
26. jūnijā 1924 g. atklātā sēde nolēma re-
ģist ēt S ātes dz edāšsnas biedrību
ievedot viņu to biedrību r ģistra pē-
rnajā daļā, kutam nav peļjas Iegū-
šanas mērķa.

B'edrības valde» sēdeklis atrodas
Slāt -s pagfstā namā.

Jelgavā, 2. jūliji 1924. g.
Rēģ. n'd. pārz. v. E. Feidmans.

6296 S*kt. pil. P- L e i i n s k 11 s.

Pilsbarsas pagasta valde izsludina

par nederīgiem, kā noiaud tus, sekošus
dokumentus: 1) iekšzemes pasi, zdo.u

no šia pag. valdes 5. jūnija 1920 g.
zem Ns 587 tz Lizes Jāņa m. Reini",
dzim. Klaiva v. un 2) z'fgļ.Pf*!;'*^
no šīi pag. valdes 30. augusta 192a g.
zem Nš 68 nz tās pašas vārdu. 6548

Liepājas apgabalt. refl. nodaļa,

paziņo, ka no 1897. g. pastāvošās
Ku'dīg-iS evangel. jausekļu biedrībai
1923. g. 18. novembra pilnā biedru sa-
palcē pi-ņēmtie grozītie statot! ar šīs
tiesas 1924. g. 25. jūnija lēmumu ir
pārreģist ēti an ievesti bezeļņas be-

dri.u un vņu savienību regitra 1. daļā.
Valdes sēdeklis atrodaa Kuldīg-.

Liepājā,*30. j.mijā 1924. g. Nš 115/24
Priekšsēdētāja b. v. L A. K i r š f e 1 d s.

6008 Sekretārs A. Jansons.

Jeljaons apr. pr. pal.!. Iec.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latv. pasi uz Jāņa Jāņa d. Anberga
vārdu, izd. no Kalnarauižas oagasta
valdes 21. j»nij5 1920. g. zem Ni 248.

6290

Jelgavas apgabalties. reģ. nod.,
pamatodamās us civ. ties. likuma
1460. panta paziņo, ka minēta tiest.
civilnodaļas 3. julijā 1924. g. atklātā
sēde nolēma reģistrēt Jaun-Svirlaukas
piensaimnieku sabiedrību . Jačuni*, Ieve-
dot viņu k-operativu sabiedrību nģUtra
pirmajā daļā.

BieJrīb-s valdes sēdeklis atrodas
Sabelrīcas telpai . 'ačunis", Jaun-
Sviilaukas pagas ā.

Jelgavā, 4. julijā 1921. g.
Reģ. nod. pārz. v. E. F e 1d m a n s.

6576 Sekr. pal. D. L e š i n s k i i s

Jelgavas apgabalties. reģ. nod.,
pamatodamās uz civ. tes. Iik. 1460". p.
oeziņo, ka minētā tieaa civilnodaļas
3 julijā 1924. g_ atklātā sēdē nolēma
Jelgavi s peldētāju biedrību m .Duše*,
ņātveidot par Peldētāju biedrību .Daše*,
ieveļot viņu to biedrību reģistra pir-
majā daļā, kurim nav pelņas iegūšanas
mērķa

Biedrības valdes sēdeklis ātro tas
Jelgavā.

Jelgavā, 8. julijā 1924. g.
Reģ. nod. pirz. v. E. Feidmans.

6856 S:kr. pal. D. L e š i n s k i i s.

Liepājas apgabalt. reģ. nodaļa,
paziņo, ka no 1845. g. pastāvošās
Vent«pili blēdībai .Musse' 1923. g.
28 rov. pilnā biedu sap.lce p'eņemtie
g ozīt.e statūti ar šīs tiesai 1924. g.
25. jūniji lēmumi ir pārreģistrēti ui
ievesti bezpeļņas biedrību un viņu sa-
vien bu reģistra 1. daļā.

Valdes sēdekUs atrodas Ven's?ll.
Liepājā . 30. jun jā 1924. g. Nš 71/21

Priekšsēdētāja b. v. i A. K i r š f e I d t s
5999 Sekretārs A. Jansons

Latgales apgabaltiesas.
Rēzeknes apr. 3. iec. miertiesn.,
kura kamera atronas Rēzeknē, s skaņa
ar savu 1924. g. 28 jun ja lēmumu un
pamatodamies uz civ lik X. s. 1. d.
1239 p. un civ. proc. Ik 1401., 1402.
un 1408. p.p., caur šo uzaicina 1904. g.
25. septembri mirušā Jāzepa An-
dreja d. Korsaka lkumīgos manti-
niekus pieteikt savas t esības uz ne-
kustama īpašuma, sastāvoša no 21 des.
125 kv, as. zemes, Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. Slezovkas un Starints
viensēās sešu m ē n e šn laikā, skai-
tot no sludinājuma ies liešanas dienas
.Vaid. Vēstnesī*.
6365 Miertlesnes's J. Kranlis.

Valkās apr. 2. iec. miertiesnesis
vz Civ. ties ik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata psziņo, ka pec. 27. nov.
1921. g Pasmaiei pagasti Palsmanes
muižā, Valkas apriņķ', mirušas Emmas
Jāņa m. Osis, dzim. Skrastiņ, ir atklāts
mantojums un uzaicina, karn ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u.t. t., pieteikt šs
tiesības miertiesnesim sešu mēnešu
l'ikā, skaitot no šī sludinājuma Iespie-
šanas die"«s .Valdības Vestne ī *

Ja minētās personas savas tiesības
augšā minētā laikā nepieteiks, tad
viņas, tiks atzītas ka šīs tiesības zau-
dējušas.

Smiltenē, 30. jūnijā 1924. g.
6731 Miertiesnesis (paraksts).



Latgales apsaiialiieia. I. dilMla
atklātā tiesas sēdē 1924. g. 22. fe-
bruārī izklausījusi Višķu pagasta valdes
lūgumu, atzīt Dm triju Vasilija d.
Kudrjavcevo par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē, nolēma: publicēt
.Vaid .Vēstnesī* par bezvēsts prome-
sošo Dmltriju Vasilija d. Kudrjavccvu
an uzdot Veška pagas t a padomei lec li
aizbildniecību par bezvēsts p omesošā
Dmitiija Vasilija d. Kudrjavcevn manta
atrodošos Višķu pagastā, Rugeļu pus-
muižā.

So iemainu pablicēt civ. proc. HV.
295. p. kārtībā.

Daagavpilī, 5. julijā 1924. g. L. Nš336a/24
Priekšsēd. b. v. A. Strazdiņš.

6577 Sekretāra v, i, K. Kaagurs

Rigos prefelitura
izsludini par nederīgām sēcošas puses
un personas apliecības, kuras pietekt s
par ra'udušām:

Latvijas pases, izd.: 1) Nš 178166 n
Rīgas pref «z Konstantīna Jēkaba d
Volfsona v.; 2) *? '65 no Mangaļu
rag. v. uz A f eda E nesta d. Andcr-
sona v.; 3) Nš 131678 no Rīgas ptrf
az Emmas Jāna m. Kaspar vārda; 4)
Nš 134526 no R gas jsrel. uz Ludrril s
Georga m. Volkova v.; 5) Nš 101546
no 11. pol. iec. uz Antonijas Andreja m.
Balod v.; 6) Nš 121513 no Rīg-s pref
uz Etnas Johana m. Vulf vārdu; 7)
Nš 476 no Vetlenes rag. v uz Almas
Jāņa m. Oulbiet v.; 8) Nš 25703 no
3. poL lec. uz Juliusa Betnharda d.
Lochovica v.; 9) Nš 143356 no Rigas
pref. uz Natālijas Jāņa m. Rozenfeld v.\
10) Nš 24563 no 7. rol iec. uz Anlīzes
Didrķa m. Lieplņ v.; II) N* (?) no
Bukmuižas pag. v. uz Annas Freļa m.
Rudinskrjas v.; 12) Nš 56728 no 3.
pol. iec. uz Alfrēda Fridricha d. Suita v.l
13) Nš 156 no Valtenberģu pag. v. uz
Emmas Jēkaba m. Mincis vardu; 14)
Nš 4767 no Cēsu pils. pol. iec. uz
Kristīnes Mārtiņa m. Lokmana v.; 15)
Nš 46247 no 3. pol. lec. uz Lūcijas
Jura m. Hartman v.; 16) Nš 215326
no Rīgas orei. uz Antona Jēkaba d.
Bedenkevča v.; 17) Nš 209609 no Rīg.
pref, uz Cecīlijas Indriķa m. Putmal v.;
18) Nš 225742 no Rīgss ptef. uz Broņ i-
slavas Andreja m. Bachman vārdu; 19;
Ns 17048 no Jelgavas pref. uz Līzes
Sider v ; 20) Nš 183988 no Rīg. pref.
uz Aleksandra Pētera d. Pēikoņa v.;
21) Nš 212729 no Rīgas pief. uz Emī-
lijas Aidreja m. Pikas vārdu; 22)
Nš 24061 no Rīgas prel. uz Helenes
Fridricha m. Frančos v ; 23) Nš 1628
no Bauskas p*g. v. uz Panla-Pētera
Jāņa d. Kūla v.; 24) Ns 97246 no 10
pol. lec uz Annas M ķ ļa m. Niemsnd
v.; 25) Ns 6858 no Ventspils pol.
pr-ka uz F.iča Jāņa d. Fteimaņa v.;
26) Nš 1708 no Ludzas pol. pr-ka uz
Ābrama Mozus d Tais vārdu; 27)
Ns 229642 no Rīgas pref. az Jēkaba
Mā-t ņa d. Meija v.; 28) _Nš 101023 no
11. pol. iec nz Annas Jāņa m, Man-
guls v.; 29) Ns 379 no Cēsu apr.
pr-ka nz Māri ņa M.ķeļa d. Martin kj v.;
40) Nš 112741 no 4. pol. iec. uz Otto
Andreja d Upītav. ; 31) Nš 205077 no
Rīgas pref. nz Kirizes Lassa m. Peld r
v.; 32) M (?) no 13. pol. iec. ūz A fr;da
Frid Icha d. Reimera v.; 33) Nš 189830
r o Rfg. pref. uz Josifa Nikolaja d. Tac v ;
34) Ns 77053 no 7. pol. iec. uz Kārļa
Kāļa d. Ksle v.; 35) p-rson: s apl
Nš 11J34 no Rigas ptef uz Antona Jē-
kaba d. Bedenkeviča vārdu.

Pamats. Rigas prefektūras raisīs
1, 2. nn 3. julijā 1924. g. zem
Nš 6584. 6502

Rīgas pref. pal. Simanovičs
Prsi nod. darbv. Orinbe rgs.

Madonas iecirkņa policijas
priekšnieks

izšūdina par nederīgiem sekošus pat
nozaudētiem pieteik us dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi zem K° 879,
izdota no Ļaudonas pag. valde» 1&20. g.
uz Eduads. Jāna d. Zābaks vardu;

2) zrga rasi zem Ns 439, izdo u no
Ļaudonas pag valdei '920 g. 11. jūnijā
uz Eduarda Jāņa d Zābaks v.;

3) z rga pasi zem Ns 32 0, izdct* ro
Neretas pag val'es 1923. g. 21. marta
uz Ed^atda Jāņa d Zābaks v. :

.4) Latvijas iekšzemes pasi *em Ns4?.
izdotu no Ļandon s p-g. v. 1920. g.
nz Jāņa Ousta d. A z-lksns v.;

5) zirga pasi zem Nš 62 , izdotu no
Ļaudonas pag. valdes 1922. g. 19 maijā
uz Jāņa Ousta d. Aizelknis vārdu ;

6) zirga pasi zem Nš 680, izdotu ro
Ļaudonas pag valdes K23. s>. 16 no-
vembrī uz Jāņa Ousta d A<zekMiis v.;

7) zirga pasi zem Nš 306, iz<*otn no
Jaungulbenes pagastu veldrs 1924 g.
19. aprilī uz Arvida Otto d Banka v ;

8) Līt Ijas iekšzeme* pasi zem Nš834,
izdota no Ļaudonas-Odzi nes pagasta
valdei 1921. g. 25 jul jā uz Augusta
Andreja d. Vavinskijs v.;

9) lina pieņemšu as zīmi zem Nš77312,
izdotu no C. S. .Konzums* Midonss
nodaļas az Jāņa Jāņa d. Bluķis vārda
par samu 43 latem 80 sat. ;

10) Latvijas ieK*z. pasi zem Ns 1760,
izdotu no Preiļu pag. valdes 1921. g.
18. I*btu*ri iz Jāņa Dona a d. Voit-
kevica vadu;

11) Latv. iekšzemes pasi zem Ns 227,
izdota no Savienas pag va'des 1920. g.
uz Annas Jāņa m. Kviess v.;

12) a'.vaļlnaj. aplecību zem Nš 1253,
izdotu no C«su apriņķa apsardzības
priekšnieka 1919. g. 12. novembri uz
Kārļa Andža d. Āboliņa v.;

131 latv. iekšzemes pasi znm Nš 325
izdotu no Bučaaskas pagasta vaid s uz
Ernas Jrņa m. Serdant v ;

14) zirga pāri zem Ns 110, izdotu no
no Rīgai ao'iņķa SaUspils pag. valdes
1920. g. 23. ma tā us Juja M attin i d
Sirants vātda;

15) Latv. iekšzemei pasi zem Nš 101,
izdotu no Kalsnavas paga?ta valdes uz
Pētera Mārtiņa d. Ozoliņa v.;

16) Latv. i-kšz. pasi z»m JA 1193
izd tu no Saikvss pagasta valdes uz
Kārļa Kātļi d Silavs v.;

17) apliecību zem Ns 8766, izdotu no
Madonas iecirkņa pol ci as priekšnieka
1922 g. 9. oktobrī uz Ādolfa Vīlumi d
Cepurnieka vaidu pat Latv. iekšzemes
pases nozaudēšanu, kura izsludināta
.V. V " zem Ns 239 no 1922. g.. u-i

18) Latv. iekšzemes pasi Ns 1008, iz-
dotu no Ļ'udonas pag. valdes 1920 g.
ut Pēt fa Pētera d. Līcis v. 6450

Vārkav s pag. valde ar šo izsludina
par nederīgiem kā nozaudētus sekošus
dokumentus: l) zi ga pati, izdotu no šīs
pag valdes zem Nš 162 uz Antona Jura
d Pastora v.; 2) atvaļinājuma apliecību,
izdotu no III. robežsargu pulka koman-
diera 18 janvārī 1922. g. zem Nš 23516
uz Jāzepa Antona d Vaivoda vārdu;
3) zirga pasi, izdotu no Vārkavas pag.
valdes 1920. g. zem Nš 702 uz Jufa
Anspoka v.; 4) zirga pasi, izdotu no šīs
pag. valdes 1920. g. zem Ns 249 uz Ni-
kolaja Kirilova v.; 5) La'vijss iekšzemes
pasi, izddu no .šīs pag. valdes 1922. g.
2*. augustā zem Nš 2441 uz Onufra
Andreji d. Vilcanu v.; 6) Latvijas iekš-
zemei pasi, izdotu no šīs pag. valdes
22. decembri 1920. g. zem Nt 278 m
Isaja Romāna d. Maitinova v.; 7) kāja
klausības apliecību, izdotu Kurzemes Di-
vīzijas staba priekšnieka 29. septembri
1920. g. zem Nš 8446 uz Izidora Ādama
d. Vilmeniša v.; 8) zir-a pasi. izdotu ne
Pteiļu pag. valdes 1921. g. 16. sept.
zem Nš 81 uz Antona Stubuta v. 6288

i

Griķu pagasta valde, Kuldīgas apr.,
izsludina pai zudumu L*tvij»s iekšzemes
pasi, izdcti no Kuldīgas pagata iz-
pldu komitejas 24 novembrī 1920. g
zem Nš 712 uz Lejasmana, Jā?a Jura
dēla vārdu. 6467

Pustnas pagasta valde izsludina par
nederīgiem, kā nozaudētus, sekošus do-
kumentus : 1) iekšzemes pssi Ns 2219,
izdotu no šīs ptgasta valdes 1923. g.
20 aprilī uz Staņislava Michaila d.
R ciņa vārda ; 2) zirga pasi Ns 1038,
izdotu no šīs pagasta valdes 1924. g.
20. maijā Donatam An tona d. Picile-
vtčam; 3) zirga pasi Ns 472, izdotu no
sis pagrsta valdes 1921. g. 7 janvārī
Arksdijam Donata d. Raciņsm un
4) iekšzemes pasi Ns 1683, izdoti no
H-stnss pagrsta valdes 1922. g. 26. seo-1embti - &

Ž936
Padures pa*, valde, Kuldīgas apr,usiudina par nodegu, kā nozaudētu

iekšzemes pasi izdotu no Griķu pagastavaldes 9. jūnijā 1970 g. zem Nš 43 uzĶetstas J:ņa m. Gol Jn an vārdi 6523

Talsu apr- pr-ka palīgs li. iv!
Izsludina par n-derīgu, kā noza.d-
kaja kļaus, atv ļ apl., izd no 7 s *
das kājn. pnKa komand i L **
1922 g. zem I* 1553, kaprālim Art?*
J-k»ba d. Brenc im. "^

Aizputes apr. pr-ka palīgspar l.iji
izsludina par nederīga, ka nozaudēti
Latvijas ie^š.temes pasi, izdotu r
Aizputes pil»', polc. pr-ka 1920 i
28. febr. zem Nš 148 uz Mscdi
Ernesta m Bal d v. 625
Aizpūtis apr. pr-ka pal.par 2. lec

izsludina par nederīgu, kā nozaudēti
Latv. iekšz. pasi, izd. no Aizputes pili
polic. pr ka 1920. g. 1. maitā zei
Na 171 uz Ecberg, Maitas Robetta -i
dzim Hitš vardu Gjsi ļ

l)aDiiafpllsaprjrlik.iiiikapaiiDil.iiLi
izsludina par nederīga, kā nozaudēti,;
iekšzemes pasi, izd. no Maļno???»'
pag. valdes 1921. g 10. cktobii zem
Nš 25582, uz Kuzmina Antona Jāņa i
vārdo. 615!

Daugavpils apr. pr-ka pal. I. iec
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,',
kapi kļaus, apliecību, izdotu no Daugav-
pils kafa apr. pr-ka 1923. g. 14. mati
zem Ns_ 40 9/23386-ž, uz Cunčuļa M
tnnfl vardu 615'

Daugavpils prefektūra
izsludina par nederību Latvijas pM1
zem J* 7950, izd. 2. iebr. 1921.1
no Daugavpils prelekta uz Op»
Morducha m 5 achter vārdu, jo oļļļj
tais dokuments pieteikts par nozaudē»

cii*

ia.njUiikiffiBW3*i»w
izdod māzāksolīšanā

remontu dar|
pie darbnīcas ēkas Rīga, L"ĒR' ofļjir
Nr. 55. Piedāvājumus nodoti īdz

^lijām plRst. 12. š. g. slēgtās «** -
ar uzrakstu ,Uz konkursu in. i

^darbnīcas kancleja. Turpat var sV v
remontu darbu aprakstus ikdten

^pīkst. 9—li. 1 '*

VI- ceļu iecirkņa priekšnieks
izsludina i ar nede īgu, kā nozaudētu,
kaia klauībis apliacību Nš 519 4006/2,
izdotu n-j Daugavpils kara apr. pr-la
uz r'zelzsc^ļu 6. c^ ļr iecirkņa uzsirēja
Anton» Pnkii^n*i v. 6625

llukstis apr ii, ķa pr-ka 1. iec. palīgs
i;s udina par nederīgo, kā nozaudēti,
gada uztnras apliecbn, izdotu no kkš-
l etu mns'rrjas pasu nodaļas 11. a, rilī
1923. g. zem «x719. d-rīga līdz
27. oktobrim 1923. g. uz Jeblonskaias, i
Zinovijas vardu 3577 i

Ilūkstes apriņķa pr-ka 1. iec. palīgs
irsidna par nederīgu, ka nozaudētu,
splfecību. izdota no Ilūkstes apriņķa i
priekšnieka 1. iec. palīga 19. apiiiī š. g.
zem Nš 4231 nz Gulbis, Jāņa vārdu
par to, ka viņš pieteicis kā nozaudētus
savus dokumentus. 6510

Talsu epriijķs priekšnieka palgs
II. iec aisaņc sludinājuma .Vaid. Vēs<n.*
133. i amata no 16 jūniji 1924 g. pat
Friča Jāņa d. Dabūta, kara klac-ības j
atv. apl. nozatdēš.nu. Apliecibr, izd.
no Tnkuma-Taisu karš apr. priekšn.
30 maijā it>23 g. zem Nš 3107, ir
at a^a an szjkttama par deiīgu. 6515

Kuldīgas apriņķa pr-ks
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Saldus pag ri?»argu nodaļas pr-ka
1. iec. palīga Žana Liepiņa d enesta
aplii cibu, izd. 30. janvārī 1922. g. zem
Nš 20-11 6453

Ventspils apr. pr-ka palīgt 2. Ik
izsludina par nederīgu, ka nozaudētu,
aizsargu nodaļas dalībnieku apliecību,
izd. no Ventspils ari- pr ka 1921. g.
zem N° 42 uz Jāņa Zingera v. 6371

Ozolnieku pag. valde, Je'gavas apr.,
Izsludina ptr ntdrīgiem, kā pazaudētas
dokumentu»: Latvijas lekšremes pasi
zem Nš 43 no 18. Iebruarī 1920. g. anzirga pa.i J* 205 no 21. jūnija 1920. g.,Izdotas no Ozolnieku pag. valdes uzMārtiņa Krišjāņa d Bitenieka v. 6213

Mālupes pas valde, Valkas apr.,
izsludina pat nederīgiem se.cšus par
nozaudētiem pieteiktus dokumentus:

1) Latvijes iekšz'ffrs pasi, izdeta r.o
Veselaukas pag. valdes zem Nš 175 nz
pilsones Elzas Jāņa m. Č u n d e vārda, nn

2) zirga pasi, izdoti no šīs pag. v.
1920. g. 20. iebruarī z?m Ni 301 iz
pilsoņi Eduarda Arāja v. 6'06

Rīgas muitas valde hsludina par
nederīgie a ka nozaudētus :

1) deneita apliecību uz muitas uz-
rauga Jāņa Pētersona vārdu, izdotu
no Rgas muitas valdei 1923. g 4. sep-
tembri zem Nš 235, un

2) Rigas muitas uzrauga ktušu no-
zīmi — Nš 134. 6051

Jasmuižas pag, valda izsludina par
nederīgu kī nozauietu šis pag. valdes
Izdcto iekšzemes pasi zem Nš 2152 no
1921. g. 19. decembra ui VlkenUja Sa-
veļija d. Cemska vā da. 6043

Annas pag. valde izsludina par no-
zaudētu un nederīgu iekšzemes pasi, iz-
dotu no Annas pag. valdes 22. julijā
1920. g. zem Nr. 304, uz Jūlija Andra d.
Kalniņa v. 4731

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latgales apgabaltiesas
Rēzeknes apr. 3. lec. miertiesnesis,
kura kamera atronas Rēzekne, saskaņa
ar civ. lik. X. sēj. 1 d. 1239. p. un civ.
proc. lik. 1401., 1402. un 1408. pp.,
caur šo uzaicina 1923. g 28. augstā
mirušā Oavrila Andreja d M i šč e n-
kova likumīgs mantiniekus pieteikt
pie minētā miertiesneša savas tiesības
uz palīkos'pe nela ķa Rēzeknes apr.
Andrupines pag. nekustamo īpašumu,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesī".
6733 Miertiesnesis J. Kraulis.

Daugavpils apr. pr-ka palīgs I. ta. '
izsludina par nederīgu, ka nozaudēti '
iekšz. pasi, izd. no Malinovas pagani
valdes 1922. g. 4. oktobiī īd
Nš 2210/24470 uz Vasiļeva Lūka Jāņtdļ
vā-du. B4S:

Daugavpils apr. pr-ka pal. 1.rf
izsludina par nederīgu, ka nozaudēti,
iekšz. pasi, izd. no M«ļinovas pag, v
1923. g. 3. maijā zem Nš 2926 i
Rettovas Peiagejas Savelija m. vātda.

649

Daugavpils apr-pr-ka doM-iet
izsludina par nederīgu, kā nozaudēti
zirga pasi, izd. no Malinovas pagsii
valdes 1920. g. 16. oktobrī z«
>6 731/748 uz Antona Mateuša d. Cuiļ
čuļļ vardu 6«

Daugavpils apr. pr-ka pal. i.ut
izsludina par nederīgam nozaudēti
gada uzturas apliecības izdotas i
iekš!, min oasu nod. 1920 g. ] „„,
zem Nš 15519 m 15520 uz Kueviji
pavalstn. vārd.: Ksenofon'a un Feliciļ
Mališeviem. ^

Ventpiis pils. polic. 1.Iec.pr-f
izsiud na par nederieu. kā pieteiktu
nozaudētu Latv. iekšzemes pajf, L
no Rīifas preiekturas 22. aug. 1921
zem J* 176888 uz Edgara Ernesta dēļ
Ķristapsona vārdu. ņn

Taisu apr. pr-ka palīgsTiJ
izsludina.par nederīgu, kā nezaate
kafa kļaus. atv. apl.izd. no L-tf,.artil. rulka km-ra 4 mattā m\
zrm Ns 11214 Kārlim Kristpi /{]
m-nim. 6,

_ 610

Madlienes polic. iec. priekšniek
Rīgas apr., izsludina par nederīp u
nozaudētu, Latv. Iekšz. pasi, izdotu
Ledaianrs pag. vald-s 1919 . g. 30 a!
zem Ns 6_ us pils. Jetes Jāņa m. D»l'
hrnufiri VflrHu - '

Daugavpils prefektūra \
izsludina par nederīgu Latvijas ptf
zem J6 248, izd. 24. augustā 1920. g,
no Daugavpils apr. pr-ka pal. 3i"
uz Ābrama Morducha d. Lilšica vārdi
jo minētais dokuments pieteikts pāri»
zaudtu. 649!

Daugavpils prefektūra^izsludina par nederīgu Latvijas p«s
zem Nš 12093, izd. 19. maijā 192U
no Daugavpils prelekta uz r'f1 '
Arfem ja ra. Mircnovas vārdu, io ffl

netais dokumenti pieteikts pat "';
fi ?

'uucu. ^

Daugavpils prefektūra »
izsludina par nederīgu rtvaļaīi"'
apliecība zem Nš 10655, izd. 20 <"
1920. g. no 10 Aizputes kājn. P«*

km-ra uz Eduwda Petefa d. P"'g,
vārdu, kup pieteikta par nnzaud _^>

Več, ulbenes pagasta vdde Us'^J
par nedeiī^u nozaudēto Latvijas iekšas
pr si, izdotu no šis pagastavaldes#lijā 1920 g Ns 907, u« Friedricha Ju»»ļj
d. Jaun?ema vg rdu. 5*

tvcies pagasta vaiae, vsites aor.,
ar šo iz* udina par nederīgu nozaudēto
Latvi as pasi, izdotu no šis p;g. valdes
20. jvnvarī 1921. g. 7em Nš 623 uz
Mattas Antonijas Juliusa m. Kanlo v.

6457

I. Risas salinieku sabiedr.
I. Kenigu iela 4.

Bilance uz 1. janvāri 1924. g.
A k t i v s. Ls P a s i v s. Ls

Kase 2,136.59 Rīcības kapitāls .... 503.36
Noguldījumi uz tekoša Rezerves kapitāls .... 1,132.62

rēķina 3,126.10 Speciālais kapitāls . . . 939 32
VIenkārš noguldījums . . 3.75 Paja kapitāls 16,500 —
Kustams īpašums .... 470.13 Izdoti vekseļi 2320
Drošības naudas .... 1,860.— Amatn. veicin. fonds . . 262.10
Procentpapiri 57.13 Mājas fonds 4,692 22
Akcijas 200.— Debitori 38 891.17
Saņemtie vekseļi .... 5,156— Korespondenti 10,340.69
Preces . 4,504.98 Kreditori 820 38
Veikala izdevumi .... 1,230— Skaidra peļņa par 1923. g. 1,978.44
Debtoti 13,820.20
Korespondenti 30,375.32
Kreditori . 13,142 90

76,083.50 76.0X3 50

Pelņas un zaudējumu specificējums par 1923. g.
Zaudēta. Ls Pelnīts. Ls

Uz kustama īpašuma rēķina 52.24 Uz procentpapirn rēķina . 1,90
. veikala izdevumu , 14,267.02 . precēm 2,581.93
. procentuālās peļņas nod. . procenta un diskonta

rēķina ....... 664.14 tēķlna 204.18
. šaubīgu patādnieku . provizijrs tēķlna. . . 14.19417

rēķina 8.76 . dzēstu kreditoru rēķina 2,66
. kur>a starpības . . . 14.24

Skaidra peļņa p r 1923. g 1,97844
16,984.84 16 984.84

6204 ' Valde.

Clntatnuiias tūku manufaktūras akc. uk..agnL VOknai n tfēlUlga. nod.
Bilance 31. decembri 1923. g.

A k t i v s. R. K. P a s i v s. R. K.
Kase 201,403.93 Kapitāla korts 2,500,000 —
Preču konts 5,444,054.68 Reskontrs . 264,044.85
Debitori 4,553,800.07 Gntumuižes tūku manuiak.
Baltijas kokvilnas vērptuve Revalē 9,412,101.11

un austuve Rei e ē . . . 2,495,018.89 Peļņas un zaudējumu konts:
- Peļņa pat 1923. g. . . 518.131.61

12 694 277 57 12,694.277 57

6492 Valde.

Baltijas savstarpisa kredītbiedrība.
Merķeļa ielā Nš 2. Krišjāņa Barona ielas stūrī.

Bilance uz 1. janvāri 1924. g.
A k t i v s. R. K. P a s i v s. R. K.

Kase 728,281. — Ricības lapstals .... 2,796,17450
Tekošs rēķins Lat- Rezerves un speciāli kap. 53,012 50

vijas bankā. 106,4 6.— Ncguld. term. un bez tetm 1,511,107.50
Tekcšs rēķins . uz tekoša rēķina 3,083,889.—

citās bankās 10,893.— 117,329— Vekseļu lediskonts . . . 4,974,714 —
Krievu valdības vērtspapīri 1.— Dažādi aizņēmumi. . . . 1,983921.50
Aizdevumi pret vekseļiem 12,740.704.— Rentes H2§!o—-

. citām dro- P' !?as rēķins 3^.?13.-
5ib?m 3,334.— Pārejas pasīva sumas . . 59,189.—

Kredītbiedrībai piederīgi
vērt'papiri 37,025.50

Kredītbiedrībai piederīgs
_rekuitfms īpašums . . 534,226 —
Arz mes v'aluta 299,954.-
Rents 21,025.—
Inventārs 318,800.—
Pārējās aktīva sumas 107816.50

I4.g08,494— 14,908,494.—

Zaudējumi un pe|ņa par 1923. g.
Debets. R. K. R. K.

I. Izdevumi par pčtvaldi un algām:
1) ļetēdņu alga? 278,690.—
2) īre, apkurināšana un apgaismošana 85.976.—
3) Kanclejas iedevumi 24,160.75
4) Drukas darbi un siud. . . 13 496.—
5) Zīmogmarkas un pasta izdevumi . . 13,030.— 415,352.75

II. Operāciju izdevumi:
1) Noguldījumu un tekoša rēķina rentes 124,12550
2) Aizņēmumu rentes . 311,683— 435,808.50

III. Citi izdevumi:
1) Nodo<ļi 11,200.—
2) Āgio 142—
3) Ziedojumi . . ; 2,000.— 13,342 —

IV. Tira peļņa: 334,32050
1,198,823.75

Kredits.
I. Rentes un komisijas no operācijām:

1) No vekseļiem un -izdevumiem 1,089,654.50
2) No tekošiem rēķiniem citas bankās 11,996.50
3) No valūtas . 7,77650 1,109,427.50

II. Atmaksāti norakstījumi:
1) No vekseļiem 9,328.—

III. Citi ieņēmumi:
1> No nekust. īpašuma . 51,000 —
2) . iestāšanās naudām, rakst. n. etc . 29,068.25 80,068 25

1.1P8.823.75

6426 Valde.
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